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MI YANINDA?

nuLaşTırMa ve Altyapı Bakanı AbdulkadirUraloğlu, Lübnan’da çağrı cihazlarının patla-tılmasına ilişkin, mobil haberleşme cihazları-nın belli teknolojilerle ve sistemlerle takibininyapılabildiğini dolayısıyla bundan kaçınmakisteyen kuruluş ve örgütlerin çağrı cihazlarınıkullanmayı tercih ettiklerini söyledi. Uraloğlu,Türkiye’de cep telefonlarının yaygınlaşmasıy-la birlikte çağrı cihazı kullanılmadığını belir-terek, “Türkiye’de çağrı cihazları neredeysehiç kullanılmıyor. Çağrı cihazları özelindeTürkiye’de bir risk olmadığını net olarak söy-leyebilirim” ifadelerini kullandı.
NARİN GÜRAN CİNAYETİ
nnarin Güran’ın öldürülmesiyle ilgili Meta’danistenen WhatsApp yazışmalarına da değinenBakan Uraloğlu, “Burada Meta, ‘Biz bu mesaj-laşmaları depolamıyoruz. Dolayısıyla bunlarıverme imkanımız yok.’ diyor. Bizim bildiğimizkadarıyla da dünyada hiçbir yerde böyle birbilgi verilmedi. Meta’nın şu andaki yaklaşımıbu ama burada gerek emniyet güçlerimiz ge-rekse adalet mekanizmasıyla iletişim halinde-yiz. Bizden istedikleri bilgileri, ulaşabildiğimizkadarıyla vermeye gayret ediyoruz. Bu an-lamda da Meta olsun, diğer platformlarla gün-cel iletişim halindeyiz” diye konuştu. / 6’da

Türkiye’de çağrı cihazlarının neredeyse hiç kullanılmadığını belirten Bakan Uraloğlu,“Çağrı cihazları özelinde Türkiye’de bir risk olmadığını net olarak söyleyebilirim” dedi

HizBULLAH'A 
siBER sALdIRI
TErör dEvLETi israiL, çağrı CiHazLarını boMbaya dönüşTürdü

Terörist İsrail’in Lübnan’daki çağrı cihazlı saldırısı tarihin en sıra dışı ve en kanlı eylemlerinden biri olarak kayıtlara geçti. 12 kişinin öldüğü, yaklaşık 3 binkişinin yaralandığı saldırıların nasıl gerçekleştiğine yönelik pek çok iddia var...  
SALDIRIDA MOSSAD PARMAĞI

n TErör devleti İsrail, Hizbullah’ı alışılagelmişindışında bir yöntemle hedef aldı. Kısa mesaj al-mada kullanılan çağrı cihazları, kullanıcılarınüzerindeyken peş peşe patlatıldı. Binlerce kişiyaralanırken, saldırıda 12 kişi hayatını kay-betti. Sky News Arabia’ya göre, İsrail ulusal is-tihbarat teşkilatı Mossad, Hizbullah’ın siparişettiği yeni şifreli çağrı cihazlarının pillerine,Hizbullah üyelerinin eline geçmeden önce Nit-rogliserin bileşiği enjekte etti. Bu bileşik odasıcaklığında beyaz kristal halinde bulunuyor.Ancak 210 derece sıcaklığa ulaştığında bom-ba etkisi yaratabilecek şekilde patlıyor.

LÜBNAN: SALDIRI SAVAŞ SUÇU
n Lübnan’ın Birleşmiş Milletler (BM) DaimiTemsilciliği Maslahatgüzarı Hadi Hachem, İs-rail’in düzenlediği ‘siber saldırı’ için, “Bu saldı-rı savaş suçudur” vurgusunda bulundu. Hiz-bullah ise saldırının İsrail tarafından gerçek-leştirildiği belirtilerek, “Sivilleri de etkileyen,çok sayıda şehit ve yaralanmaya yol açan busuç niteliğindeki saldırıdan İsrail’i sorumlu tu-tuyoruz” açıklamasını yaptı. ABD’den yapılanaçıkamada da “ABD’nin bu işle bir ilgisinin ol-madığını söyleyebilirim. ABD, bu olayla ilgiliönceden bilgi sahibi de değildi. Olayla ilgili bil-gi topluyoruz” ifadeleri kullanıldı. / 7’dE

2 HİZBULLAH ÜYESİ ANLADI
n israiL’in uzaktan sinyal göndererek cihazlar-daki bataryayı ısıttığı ve patlamasına nedenolduğu belirtiliyor. Çağrı cihazlarına daha ön-ceden 20 gram ağırlığında patlayıcı maddeyerleştirildiği ve Hizbullah’ın şubat ayındanbu zamana çağrı cihazlarındaki değişimi farketmediği de gelen haberler arasında. ABDmedyasında da saldırının ayrıntılarına yönelikfarklı iddialar var. İsrail’in saldırı planını farkeden 2 Hizbullah mensubundan biri İsrail ta-rafından etkisiz hale getirildi ancak diğerininHizbullah yönetimini uyarması ihtimalinekarşı cihazlar planlanandan erken patlatılıyor.
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Uraloğlu
açıkladıTürkiye'de 

bir risk yok

Bayraktar AKINCI'dan
TOLUN IIR ile tam isabet
n savunMa Sanayii Başkanlığı öncülüğünde yürütülen Bayrak-tar AKINCI Projesi kapsamında, Baykar tarafından geliştirilenBayraktar AKINCI Taarruzi İnsansız Hava Aracı’na (TİHA)yerli olarak üretilen yeni mühimmat ve sistemlerin entegras-yonu devam ediyor. Bayraktar AKINCI, ASELSAN tarafındangeliştirilen TOLUN Tam Atım Güdümlü Mühimmat ile yapılanatış testini başarıyla tamamladı. 22 bin feet irtifadan ateşle-nen TOLUN, 20 kilometre mesafeden hedef zırhlı personel ta-şıyıcıyı tam isabetle vurdu. / 6’da

Bayraktar AKINCI’ya entegre 
edilen TOLUN IIR, 80 kilometre

atış menziline sahip ve merkeze
görüntü aktarımı sağlayabiliyor.

Milli olarak üretilen 
mühimmatların enteg-
rasyonu başarılı bir 
şekilde sürdürülüyor. 

BÖYLE BİR DERDİMİZ YOK
n yapıCıoğLu’nun “Anayasa’da değişmezmadde olmamalı” açıklaması siyasette tar-tışmalara neden olmuştu. CumhurbaşkanıRecep Tayyip Erdoğan, tartışmalara ilişkin,“Anayasa’nın ilk dört maddesiyle ilgili bizimaçımızdan herhangi bir tartışma yoktur.Cumhur İttifakı’nın böyle bir derdi de yok-tur. Biz mümkün olan en geniş toplumsalmutabakatla yeni Anayasa sürecini yönet-mek ve başarıyla neticelendirmek arzusun-dayız. Maksimalist söylemler tartışmalaraket vurur” diyerek son noktayı koydu. 

DOĞUYU İHMAL ETMEYECEĞİZ
n EkonoMiyE ilişkin de önemli mesajlar ve-ren Erdoğan, “Türkiye’nin en güçlü olduğualanların başında müteahhitlik sektörü ge-liyor. Dünyanın en büyük 250 uluslararasımüteahhitlik listesinde ülkemiz 43 firma iletemsil ediliyor. Bu sene proje gelirlerindenfirmalarımızın aldığı payda kısmı bir düşüşoldu. Bu düşüşü telafi edeceğimize inanıyo-rum” diye konuştu. Erdoğan, BRICS ile diya-loğun geliştirileceğine yönelik de sinyal ve-rerek, “Yüzümüz batıya dönük ancak doğu-yu da ihmal etmeyeceğiz” dedi.

İlk dört madde ile 
ilgili tartışma yok

CuMHurbaşkanı Erdoğan’dan anayasa açıkLaMası

HÜDA PAR Genel Başkanı Zekeriya Yapıcıoğlu’nun “Anayasa’nın dördüncümaddesi olmasın diyoruz” sözüyle başlayan tartışmaya ilişkin Cumhurbaşka-nı Recep Tayyip Erdoğan, “Anayasa’nın ilk dört maddesi ile ilgili tartışma yok”dedi. Erdoğan, maksimalist söylemlerin tartışmalara ket vuracağını ifade etti
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Mikati ile
telefonda

görüştü
n CuMHurbaşkanıRecep Tayyip Erdoğan,Lübnan Başbakanı Necib Mikati ile telefongörüşmesi gerçekleş-tirdi. Lübnan’da dü-zenlenen saldırıyla il-gili üzüntülerini ifadeeden Erdoğan, İsrail’inçatışmaları bölgeyeyayma çabalarının sonderece tehlikeli oldu-ğunu söyledi.

3 milyarlık sahte fatura tespiti
nHazinE ve Maliye bakanlığı, vergi kaçakçılığıyla mü-

cadele çalışmaları kapsamında sahte fatura kullanı-
mını engellemek amacıyla 4 bin 500 büyük mükel-
lefe ilişkin incelemelerini derinleştirdi. ilk aşamada
3 milyar liralık sahte fatura tespit edilirken, bu mü-
kellefler sahte fatura kullanımıyla ilgili izaha davet
edilecek. bakan Mehmet şimşek, “yürüttüğümüz
tüm bu çalışmalarla vergide adalet ve etkinliğin ar-
tırılması yönündeki hedefimize katkı sağlıyor, kayıt
dışıyla mücadeleden taviz vermiyoruz” dedi. / 5’TE

Ukrayna 
Rusya'nın

kalbini vurdu
n rusya’nın Tver bölgesindemeydana gelen büyük çaplıbir Ukrayna insansız hava ara-cı saldırısı sonrasındaki patla-manın ardından kısmi tahliyeemri verildi. Bölge valisi Ru-denya, Toropets kasabasındaacil durum ekiplerinin düşenİHA enkazının neden olduğuyangını kontrol altına almakiçin çalıştığını belirtti. / 7’dE

Eygi uzaktan hedef alınmış

n işgaL altındaki Batı Şeria’da katıldı-ğı barışçıl gösteride terörist İsrailaskerlerinin ateş açması sonucu ha-yatını kaybeden Ayşenur Ezgi Ey-gi’nin ölümüne ilişkin İzmir Adli TıpKurumu’nda hazırlanan otopsi ra-poru açıklandı. Raporda Ayşenur’un“uzak mesafeden yapılan atışla” he-def alındığı belirlendi. / 6’da

Gazze'de 'ilaç 
krizi' derinleşiyor
n israiL’in Gazze’de 348 gündür sür-dürdüğü saldırılar ve sınır kapıları-nı kapalı tutması nedeniyle ilaçsektöründe büyük bir kriz yaşanı-yor. Doktor Emel Ebu Şerh, “Temelilaçlarda yüzde 74, tıbbi sarf mal-zemelerinde de yüzde 85 eksiğimizvar. Şeker, tansiyon ve kronik has-talıkların ilaçları, böbrek yetmezli-ği ve kanser ilaçları uzun zamandırGazze’de yok” diye konuştu.

İkinci kez saldırdı
n Lübnan’daki Hizbullah tarafındankullanılan iletişim cihazlarına yeni bir si-ber saldırı düzenlendi. Bu kez de grubunkullandığı el telsizleri, ülkenin güneyindeve başkent Beyrut’un güney banliyölerindepatlatıldı. Telsizlerin Hizbullah tarafından5 ay önce, siber saldırı düzenlenen çağrı ci-hazları ile aynı zamanda satın alındığı be-lirtildi. İkinci saldırıda en az üç kişi öldü veyüzlerce kişi de yaralandı.
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Menopoz Hormon Testleri 

Hamilelikte Sağlıklı Beslenme ve Egzersiz 

Uzmanlardan kritik uyarı!

Batıgöz Sağlık Grubu Balçova  İzmir 
şubesindeki Kadın Hastalıkları ve 
Doğum Uzmanı Op. Dr. Uzay LEBE, 
menopoz ve hormon testleri hakkında 
önemli bilgiler veriyor. Menopoz, kadın
ların hayatında doğal bir geçiş dönemi 
olarak bilinir ve genellikle 4555 yaşları 
arasında görülür. Bu dönemde yumur
talıkların işlevi azalır ve menstrüasyon 
döngüleri sona erer. Menopozun 
başlangıcı ve ilerleyişi her kadında fark
lılık gösterebilir ve bazı sağlık sorun
larına yol açabilir. 

Dr. LEBE, menopoz döneminde 
yaşanan hormon değişikliklerinin kadın
ların fiziksel ve ruhsal sağlığı üzerinde 
etkili olabileceğini belirtiyor. Bu 
dönemde östrojen ve progesteron gibi 
hormonların seviyelerindeki düşüş, 
sıcak basmaları, gece terlemeleri, uyku 
problemleri, ruh hali değişimleri ve vaji

nal kuruluk gibi belirtilere neden ola
bilir. Bu belirtiler, kadınların yaşam 
kalitesini önemli ölçüde etkileyebilir. 

Hormon testleri, menopozun yöneti
minde kritik bir role sahiptir. Dr. LEBE, 
bu testlerin kadınların menopoz döne
mindeki hormon düzeylerini değer
lendirmek için kullanıldığını söylüyor. 
Bu testler genellikle kan testleri şeklinde 
yapılır ve FSH (Folikül uyarıcı hormon) 
ile estradiol seviyelerine bakılır. Bu hor
mon seviyelerindeki değişiklikler, 
menopozun başlangıcını ve kadınların 
hangi menopoz aşamasında olduklarını 
belirlemede yardımcı olur.Menopoz 
yönetimi için bioeşdeğer hormon re
plasman tedavisi (HRT) gibi seçenekler 
de bulunmaktadır. Dr. LEBE, HRT'nin, 
östrojen ve bazen progesteron içeren 
ilaçlar kullanarak hormon seviyelerini 
artırarak menopoz semptomlarını hafi

fletmeye yardımcı olabileceğini ifade 
ediyor. Ancak bu tedavinin faydaları ve 
riskleri konusunda detaylı bir değer
lendirme yapılması gerektiğini vurgu
luyor. Her kadının ihtiyaçları ve sağlık 
durumu farklı olduğu için, tedavi 
seçenekleri kişiye özel olarak planlan
malıdır.Dr. LEBE, menopoz döneminde 
kadınların düzenli sağlık kontrolleri yap
malarının önemini hatırlatıyor. Bu kon
troller, menopozla ilişkili risklerin erken 
tanı ve tedavisi için büyük önem taşır. 
Kadınların bu dönemde kendilerine iyi 
bakmaları, sağlıklı bir diyet uygula
maları, düzenli egzersiz yapmaları ve 
yeterli miktarda kalsiyum alımını sağla
maları önerilmektedir. Dr. LEBE, her 
kadının menopoz dönemini daha rahat 
ve sağlıklı geçirebilmesi için gerekli 
desteği ve bilgiyi sağlamaya devam ede
ceğini belirtiyor.

Hamilelik süreci, anne adayının ve 
bebeğin sağlığı için kritik bir 
dönemdir. Bu dönemde sağlıklı 
beslenme ve güvenli egzersiz yap
mak, hem annenin hem de bebeğin 
sağlıklı gelişimi için büyük önem 
taşır. Batıgöz Sağlık Grubu Balçova  
İzmir şubesinde Kadın Hastalıkları 
ve Doğum Uzmanı olarak hizmet 
veren Op. Dr. Uzay Lebe, hamilelikte 
sağlıklı beslenme ve egzersizin öne
mini şu şekilde vurgulamaktadır: 

"Hamilelik süresince dengeli ve 
sağlıklı bir diyet takip etmek, be
beğinizin ihtiyaç duyduğu besinleri 
almasını sağlar. Bu dönemde özel
likle protein, vitamin ve mineral 
açısından zengin gıdalar tüketmek 
çok önemlidir. Örneğin, yeşil 
yapraklı sebzeler, meyveler, tam 
tahıllar ve protein kaynakları tercih 
edilmelidir. Ayrıca, yeterli miktarda 
su içmek ve kafein tüketimini sınır
lamak da gereklidir." 

 Dr. Uzay Lebe, hamilelikte güvenli 
egzersizin de ihmal edilmemesi 
gerektiğini belirterek, "Düzenli egz
ersiz yapmak, hamilelik sürecinde 
annenin genel sağlığını korumaya 
yardımcı olur. Özellikle yürüyüş, 
yüzme ve hamilelik yogası gibi egz
ersizler, annenin enerji seviyesini 
artırır ve doğuma hazırlık sürecini 
kolaylaştırır. Ancak, egzersiz ya
parken dikkat edilmesi gereken bazı 
önemli noktalar vardır. Örneğin, 
aşırı zorlayıcı egzersizlerden 
kaçınılmalı ve egzersiz sırasında 
vücudu dinlemek önemlidir." diye 
sözlerine ekledi. 

 
Hamilelikte kilo kontrolü de 

büyük önem taşır. Hızlı kilo alımın
dan kaçınmak için porsiyon kon
trolü yapmak ve düzenli aralıklarla 
yemek yemek önemlidir. Dok
torunuza danışarak vitamin ve min
eral takviyeleri kullanabilirsiniz. 

Özellikle folik asit, demir ve 
kalsiyum takviyeleri, bebeğinizin 
sağlıklı gelişimi için gereklidir. 

 
Hamilelik sürecinde sağlıklı 

beslenme ve egzersiz yapmanın, 
hem annenin hem de bebeğin 
sağlığı için büyük önem taşıdığını 
belirten Dr. Uzay Lebe, "Bu 
dönemde doktorunuzun tavsiyeler
ine uymak ve düzenli kontrollerinizi 
aksatmamak, sağlıklı bir hamilelik 
geçirmenizi sağlayacaktır." dedi. 

Op. Dr. Uzay Lebe'nin değerli öner
ileri, hamilelik sürecinde anne aday
larına rehberlik edecek niteliktedir. 
Sağlıklı beslenme ve egzersiz, 
hamileliğinizi daha rahat ve güvenli 
geçirmenizi sağlayacaktır. Unut
mayın, bu özel dönemde kendinize 
ve bebeğinize iyi bakmak, gelecek
teki sağlıklı yaşamınızın temelini 
atar.

Lavabo açıcıyı tuzruhu ve kezzapla 
karıştırmayın! 

 
Öncelikle, 70100 gramlık küçük bir 

paket lavabo açıcı maddenin 
dikkatlice lavabonun içine serpilerek 
ardından üzerine sıcak su dökülmesi 
gerektiğini kaydeden İSG Uzmanı Dr. 
Rüştü Uçan, “Kullanıcının sağlığı ve 
güvenliği açısından, sıcak suyun en az 
1 metre mesafeden dökülmesi, el
diven ve varsa koruyucu gözlük kul
lanılması önemlidir.” dedi. 

 
 Kimya Yüksek Mühendisi Öğr. Gör. 

Mustafa Cüneyt Gezen de lavabo açıcı 
ürün ilk kullanımda tıkanıklığı gider
mezse aynı işlemin tekrar uygulan
ması gerektiğine dikkat çekerek, 
“Kesinlikle yağ çözücü, tuzruhu, kez
zap gibi temizlik ürünleriyle 
karıştırılmamalıdır.” diye vurguladı. 

 
Üsküdar Üniversitesi Sağlık Bilim

leri Fakültesi İş Sağlığı ve Güvenliği 
Bölüm Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Rüştü 
Uçan ile İş Sağlığı ve Güvenliği Uz
manı Öğr. Gör. Mustafa Cüneyt Gezen, 
lavabo açıcı malzemelerin güvenli 
kullanımı konusunda önemli 
uyarılarda bulundu. 

 
Bahçelievler'deki kaza uyarı 

niteliğinde 
 
Geçtiğimiz günlerde İstanbul 

Bahçelievler'de 78 yaşındaki bir 
vatandaşın, tıkanan mutfak lavabo
sunu açmaya çalışırken kullandığı 
kimyasal lavabo açıcı nedeniyle şid
detli bir patlama yaşandığını hatırla
tan Dr. Öğr. Üyesi Rüştü Uçan, 
patlama sonucu vücudunun yüzde 
40'ı yanan kişinin hastaneye 
kaldırıldığını ve durumu inceleyen 
uzmanların, benzer kazaların son yıl
larda arttığını vurguladığını anlattı. 

 
Lavabo açıcıların kimyasal yapısı… 
 
Kimyasal açıdan, piyasadaki lavabo 

açıcıların, halk arasında "boncuk 
kostik" olarak bilinen yüzde 9599 
oranında sodyum hidroksitten oluş
tuğunu kaydeden Dr. Öğr. Üyesi Rüştü 
Uçan, “Bu madde oldukça güçlü bir 
alkalin kimyasaldır. Kullanım şekli şu 
şekilde olmalıdır; öncelikle, 70100 
gramlık küçük bir paket dikkatlice 
lavabonun içine serpilir. Ardından üz
erine sıcak su dökülür. Bu esnada, 
kabarma ve köpürme ile birlikte 

yoğun bir kimyasal reaksiyon gerçek
leşir ve zehirli gazlar açığa çıkar. Kul
lanıcının sağlığı ve güvenliği 
açısından, sıcak suyun en az 1 metre 
mesafeden dökülmesi, eldiven ve 
varsa koruyucu gözlük kullanılması 
önemlidir.” dedi. 

 
Açıcıyla beraber tuzruhu ya da kez

zap gibi çok kuvvetli asitleri kullan
mayın! 

 
Sıcak su yerine, tıkanan lavabonun 

daha iyi açılması düşüncesiyle, 
tuzruhu ya da kezzap gibi çok 
kuvvetli asitlerin kullanılmasının uz
manlarca kesinlikle önerilmediğini 
dile getiren Dr. Öğr. Üyesi Rüştü Uçan, 
“Buna benzer ürünlerin kullanılması 
sırasında çok şiddetli asitbaz tep
kimesi olmakta, kabarma ve patlama 
reaksiyonu sonucunda ciltte ve gö
zlerde yakıcı ve dağlayıcı kimyasal 
sıçramalar görülebilmekte ve hatta 
kullanıcının ölümüne neden olabile
cek zehirli klor gazı çıkmaktadır.” diye 
konuştu. 

 
Kazazedenin etkilenen bölgeleri en 

az 15 dakika boyunca su altında 
yıkanmalı 

 
Bu tür ürünlerin güvenli kullanımı 

için gerekli önlemlerin alınması ve 
kullanmadan önce ambalajın üz
erindeki uyarı ifadelerinin kesinlikle 
okunması gerektiğini de vurgulayan 
İş Sağlığı ve Güvenliği Uzmanı ve 
Kimya Yüksek Mühendisi Öğr. Gör. 
Mustafa Cüneyt Gezen de şunları kay
detti: 

 
“Ürünün kullanımında eldiven takıl

ması, başka bir ürünle karıştırılma
ması ve gıda maddeleri ile çocukların 
ulaşamayacağı yerlerde saklanması 
büyük önem taşır. Olası bir kaza 
sonucu yaralanma veya zehirlenme 
durumunda, kazazedenin etkilenen 
bölgeleri derhal en az 15 dakika 
boyunca su altında yıkanmalı ve acil 
sağlık hizmetleri için 112 ya da 
Ulusal Zehir Merkezi (UZEM) için 
114 numaralı telefon aranmalıdır. Bu 
tür ürünler alüminyum, magnezyum, 
çinko gibi metallerden uzak tutulmalı 
ve kesinlikle hipoklorit, yağ çözücü, 
tuzruhu, kezzap gibi temizlik ürün

leriyle karıştırılmamalıdır. Lavabo 
açıcı ürünlerle temas, ciddi cilt yanık
larına ve göz hasarına yol açabilir.” 

 
İlk kullanımda açılmazsa işlem 

tekrarlanmalı 
 
Lavabo açıcı ürün ilk kullanımda 

tıkanıklığı gidermezse aynı işlemin 
tekrar uygulanması gerektiğine 
dikkat çeken Öğr. Gör. Mustafa Cüneyt 
Gezen, sözlerini şöyle tamamladı: 

 
“Yine de sonuç alınamıyorsa başka 

kimyasal maddeler kullanmak yerine, 
gerekli sağlık ve güvenlik önlemleri 
alınarak lavabonun altındaki S 
borusu açılarak mekanik temizlik 
yapılmalıdır. Bu işlemi tek başına ya
pamayanlar mutlaka bir sıhhi tesisat 
ustasından yardım almalıdır. Benzer 
ürünlerin kullanımı sırasında çok 
dikkatli olunmalı, yeterli sağlık ve 
güvenlik önlemleri alınmalı ve uygun 
kişisel koruyucu donanımlar (el
diven, gözlük vb.) mutlaka kullanıl
malıdır.”  

          NUR BATU

Doğum Kontrol Yöntemleri: 
Hangisi Sizin İçin Uygun? 

Hamilelik süreci, anne adayının ve bebeğin sağlığı için kri
tik bir dönemdir. Bu dönemde sağlıklı beslenme ve güvenli 
egzersiz yapmak, hem annenin hem de bebeğin sağlıklı 
gelişimi için büyük önem taşır. Batıgöz Sağlık Grubu 
Balçova  İzmir şubesinde Kadın Hastalıkları ve Doğum Uz
manı olarak hizmet veren Op. Dr. Uzay Lebe, hamilelikte 
sağlıklı beslenme ve egzersizin önemini şu şekilde vurgula
maktadır: 

"Hamilelik süresince dengeli ve sağlıklı bir diyet takip 
etmek, bebeğinizin ihtiyaç duyduğu besinleri almasını 
sağlar. Bu dönemde özellikle protein, vitamin ve mineral 
açısından zengin gıdalar tüketmek çok önemlidir. Örneğin, 
yeşil yapraklı sebzeler, meyveler, tam tahıllar ve protein 
kaynakları tercih edilmelidir. Ayrıca, yeterli miktarda su 
içmek ve kafein tüketimini sınırlamak da gereklidir." 

Dr. Uzay Lebe, hamilelikte güvenli egzersizin de ihmal 
edilmemesi gerektiğini belirterek, "Düzenli egzersiz yap
mak, hamilelik sürecinde annenin genel sağlığını korumaya 
yardımcı olur. Özellikle yürüyüş, yüzme ve hamilelik yogası 
gibi egzersizler, annenin enerji seviyesini artırır ve doğuma 
hazırlık sürecini kolaylaştırır. Ancak, egzersiz yaparken 
dikkat edilmesi gereken bazı önemli noktalar vardır. 
Örneğin, aşırı zorlayıcı egzersizlerden kaçınılmalı ve egzer
siz sırasında vücudu dinlemek önemlidir." diye sözlerine 
ekledi. 

Hamilelikte kilo kontrolü de büyük önem taşır. Hızlı kilo 
alımından kaçınmak için porsiyon kontrolü yapmak ve 
düzenli aralıklarla yemek yemek önemlidir. Doktorunuza 
danışarak vitamin ve mineral takviyeleri kullanabilirsiniz. 
Özellikle folik asit, demir ve kalsiyum takviyeleri, be
beğinizin sağlıklı gelişimi için gereklidir. 

Hamilelik sürecinde sağlıklı beslenme ve egzersiz yap
manın, hem annenin hem de bebeğin sağlığı için büyük 
önem taşıdığını belirten Dr. Uzay Lebe, "Bu dönemde dok
torunuzun tavsiyelerine uymak ve düzenli kontrollerinizi 
aksatmamak, sağlıklı bir hamilelik geçirmenizi sağlayacak
tır." dedi. 

Op. Dr. Uzay Lebe'nin değerli önerileri, hamilelik 
sürecinde anne adaylarına rehberlik edecek niteliktedir. 
Sağlıklı beslenme ve egzersiz, hamileliğinizi daha rahat ve 
güvenli geçirmenizi sağlayacaktır. Unutmayın, bu özel 
dönemde kendinize ve bebeğinize iyi bakmak, gelecekteki 
sağlıklı yaşamınızın temelini atar. 

SERRA KARAÇAM
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istanBul’da radikal terör ör-gütü El Kaide ve DEAŞ’a yönelikdüzenlenen operasyonda, sosyalmedya üzerinden yardım adı altın-da söz konusu örgütlere para top-layıp aktardıkları iddia edilen 5şüpheli yakalandı.Alınan bilgiye göre, İstanbul Te-rörle Mücadele Şube Müdürlüğüekipleri, terör örgütlerine finansdeste sağlayan kişileri takibe aldı.Yürütülen soruşturma çerçevesin-de terör örgütleriyle bağlantılı sos-yal medya hesaplarını mercek altı-na alan polis, bazı şüphelilerin, Su-riye'deki ihtiyaç sahiplerine ulaştı-racaklarını bahane ederek ‘kışlıkyakacak yardımı’, ‘Kurban Bayra-mı'nda küçükbaş hayvan kesimiyardımı’ ile ‘kamplarda rehin kalanailelere destek‘ adı altında ilanlarverdiklerini tespit etti. Emniyetekipleri, sosyal medya üzerindenverilen söz konusu yardım ilanları-nın, El-Kaide ve DEAŞ terör örgüt-leri adına faaliyet yürüten ya da ör-güt adına faaliyette bulunan kuşku-lu kişilerin eşleri ve çocuklarınınbulunduğu Suriye'deki PKK/YPGsilahlı terör örgütünün kontrolün-deki HOL Kampında rehin tutulankişiler için para aktarılması ama-cıyla yapıldığını belirlendi. Dini is-tismar eden şüphelilerin, vatandaş-ları da bilmeden bu yola çektiklerianlaşıldı. Polis, örgütü fonlayan ki-şilerin bu ilanlarda bağışları dolarve kripto para olarak da talep ettik-leri, sosyal medya mecralarındakiyardım ilanları üzerinden toplanansözde bağışlarla terör örgütüne fi-nansal destek sağladıklarını ortayaçıkardı. Emniyet güçleri tarafındanyapılan çalışmaların tamamlanma-sının ardından kimlikleri ve adres-leri belirlenen 5 şüpheli, düzenle-nen operasyonla yakalandı. Baskın-da çok sayıda dijital materyal elegeçirildi. TEM Şubedeki ifade iş-lemlerinin tamamlanmasının ar-dından mahkemeye sevk edilenşüphelilerden 2’si tutuklandı. Birşüpheli hakkında konutu terk et-meme şeklinde olmak üzere 3 şüp-heliye ilişkin adli kontrol tedbiricezası verildi.

İstanbul’da DEAŞ
ve El-Kaide'ye
para aktaran 5

şüpheli yakalandı

istanBul’da yeni eğitim ve öğ-retim yılının başlamasıyla birliktetrafik polisleri tarafından öğrenciservislerine yönelik denetimler sü-rüyor. Maltepe'de gerçekleştirilendenetimde sürücülerin belgelerineve araçtaki eksikliklere bakıldı. Ya-pılan denetimde kurallara uyma-yan 7 sürücüye toplamda 7 bin 268lira cezai işlem uygulandı.İstanbul’da 2024 - 2025 eğitimve öğretim yılının başlamasıyla öğ-renci servislerine yönelik denetim-ler devam ediyor. İstanbul TrafikDenetleme Müdürlüğü’ne bağlıekipler, Maltepe'de okul servisiaraç ve şoförlerine yönelik denetimgerçekleştirdi. Denetimlerde, Taşı-ma Yoluyla Eğitime Erişim Yönet-meliği ile Okul Servis Araçları Yö-netmeliği çerçevesinde okul servisşoförlerinde ve araçlarında bulun-ması gereken belgeler, uyulmasıgereken kurallarla ilgili denetimyapıldı. Yapılan denetimde, aracın-da 'DUR' levhası yanmayan sürücü-lere ve araçlarında yan logoları bu-lunmayan servis araçlarına topla-mada 7 bin 268 lira cezai işlem uy-gulandı.
"lambam yanmıyor diye bin

500 lira ceza yazdılar"Ceza yi-yen bir sü-rücü, "Lam-bam yanmı-yor diyeceza yazdı-lar. Bin 500lira bir lam-ba için cezayazdılar"dedi.

Maltepe'de okul servislerine 
yönelik yapılan denetimlerde 

sürücülere 7 bin 268 TL 
ceza kesildi

Ailesi ile birlikte Kapa-dokya bölgesini gezmeyegelen Avustralyalı turistesokak köpeği saldırdı.
Sokak köpekleri turiste saldırdı

Askerden izinli geldi, avukata çarparak ölümüne neden oldu
Bursa'da askerden izinli ge-len 20 yaşındaki genç, kullandığıotomobilin kontrolünü kaybede-rek kaldırım üzerinde yürüyen 29yaşındaki avukata çarptı. Ağır ya-ralanan avukat hayatını kaybe-derken, kazayla ilgili soruşturmabaşlatıldı.Kaza, dün akşam 23.30 sırala-rında Mustafakemalpaşa ilçesindemeydana geldi. Edinilen bilgiyegöre, askerden izin alarak gelenA.D. (20) idaresindeki Fiat Tofaşmarka Şahin model otomobil, sü-rücüsünün kontrolünden çıkarak,o sırada kaldırımda yürüyen avu-kat Cafer Alpgiray Kıskaç'a (29)çarptı. Çarpmanın şiddetiyle sav-rulan Kıskaç park halindeki başkabir araca çarparak ağır yaralandı.İhbar üzerine bölgeye polis vesağlık ekipleri sevk edildi. Olay ye-rine gelen sağlık ekipleri CaferAlpgiray Kıskaç ve A.D.'yi ilk mü-

dahalesinin ardından Mustafake-malpaşa Devlet Hastanesi'ne kal-dırdı. Avukat Kıskaç, durumununağır olması nedeniyle Uludağ Üni-versitesi Tıp Fakültesi Hastane-si'ne sevk edildi. Kıskaç yapılantüm müdahalelere rağmen hayatı-nı kaybetti.
icra dosyası için ilçeye gel-

mişİstabul Barosu'na kayıtlı avu-kat Cafer Alpgiray Kıskaç'ın ilçeyeicra dosyası için geldiği ve Uşak'agitmek için terminale yürüdüğüsırada kazanın yaşandığı öğrenil-di.
Genç sürücü askerden izinli

gelmişSürücü A.D.'nin ise askerlikgörevini yerine getirdiği sıradaizin alarak Mustafakemalpaşa'yageldiği ve kazaya karıştığı öğrenil-di. Kazayla ilgili soruşturma baş-latıldı.
Eski manken Deniz

Akkaya'ya kızına 
şiddet uyguladığı 
iddiasıyla 4 ay 27
gün hapis cezası
Eski manken Deniz Akkaya,15 yaşındaki kızına şiddet uygu-ladığı iddiasıyla 4 ay 27 gün ha-pis cezasına çarptırıldı.Eski manken Deniz Akka-ya'nın 15 yaşındaki kızı A.Ö.'yeşiddet uyguladığı iddiasıyla ‘alt-soya karşı silahla basit yaralama'suçundan 9 aydan 1 yıl 6 aya ka-dar hapis talebiyle yargılandığıdavada karar çıktı. İstanbul Asli-ye Ceza Mahkemesi'nce görülenduruşmada karar çıktı.
içinde demir termos bulu-

nan çanta silah sayıldıMahkeme, olay günü Akkayaile kızı A.Ö.'nün aralarında kiminbaşlattığı belli olmayan şekildetartışma çıktığını, tartışma sıra-sında Akkaya'nın saldırıda kulla-nılmaya elverişli olan ve silahtansayılan içinde demir termos bu-lunan çantayı ve kablosuz kulak-lığı mağdura fırlattığını, ayrıcamağdura tekme ile tokat atıp bo-ğazını sıktığını belirtti.
4 ay 27 gün hapis cezasıMahkeme, bu gerekçelerle Ak-kaya'yı, kızı A.Ö.'nün kendisindenşikayetçi olmadığını da dikkatealarak ‘altsoya karşı silahla basityaralama' suçundan 4 ay 27 günhapis cezasına çarptırdı.

EskişEhir'dE trafikte seyirhalindeyken önündeki otomobilinfren yapması sonucunda kayıpdüşen kadın motosiklet sürücüsüyaralanırken, iddialara göre kazayerine geç gelen sağlık görevlile-rinden biri, daha yaralıya müda-hale etmeden olayı görüntüleyenİHA muhabiri ile sözlü tartışmayagirdi.Kaza, dün akşam saat 18.00sularında Odunpazarı ilçesi BasınŞehitleri Caddesi üzerinde mey-dana geldi. İddialara göre, yoldaseyir halinde giden 26 HP 163plakalı otomobilin fren yapmasısonucunda arkasından gelen 26AJH 171 plakalı motosikletin ismiöğrenilemeyen sürücüsü çarpma-mak için manevra yaparken kaya-rak yere düştü. Hafif yaralanankadına trafikteki diğer sürücülermüdahale ederken, ihbar üzerineolay yerine 112 Acil Servis ekibive trafik polisi sevk edildi.
ambulansın olay yerine ge-

cikmesi tepki çektiSevk edilen ambulansın kazayerine gelmesi uzun sürdü. Geci-ken ambulans tepkilere nedenolurken, yaralı kadın yolda daki-kalarca acı içerisinde kıvrandı.Ambulansın gelmesinin beklendi-ği esnada yaralı kadına yardımeden sürücüler, muhtemel bir

kaza daha yaşanmaması için trafi-ği tek şeritten akması için çabagösterdi.
yaralıya müdahale etmeden

basın mensubuyla tartıştılarKaza yerine geç gelen sağlıkgörevlileri, daha yaralaya müda-halede bulunmadan olayı görün-tüleyen İhlas Haber Ajansı (İHA)muhabirine tepki gösterdi. Bir ka-dın sağlık görevlisi İHA muhabiri-ne parmak sallayarak görüntüçekmemesini istedi. Sağlık görev-

lisinin bu tepkisiden sonra çevre-deki diğer vatandaşlar da görevibaşında olan muhabirle tartışmaiçerisine girdi. Sağlık görevlileri-nin tepkisi sonrası bir kişi İHAmuhabirini tehdit ederek, "Benimeşimi çekemezsin, o görüntüleribir yerde görürsem kötü olur"dedi. Kaza yerinde ilk müdahalesiyapılan yaralı kadın ambulanslaen yakın hastaneye götürüldü.Sonrasında gelen trafik polisi isekazayla ilgili inceleme başlattı.

Olay, sabah saatlerinde Göreme belde-sinde bulunan Uzundere vadisinde yaşan-dı. Eşi ve iki çocuğu ile birlikte yürüyüşeçıkan Avustralyalı Richard Dearden biranda sokak köpeğinin saldırısına uğradı.Bacağından yaralanan turist Dearden yap-tığı açıklamada, “Sabah saatlerinde eşimve çocuklarım ile vadi yürüyüşüne gitmiş-tik. Köpekler oynarken bir tanesi bir andaüzerime saldırıp ısırdı. Hiç saldırgan gö-zükmüyorlardı, ısıracağını tahmin etme-miştim. Ailemle birlikte geziyordum bebe-ğim kucağımdaydı. O anda saldırdı. Çocu-ğuma saldırmadığı için çok mutluyum. Kö-pekleri bir araya toplamanın çok zor oldu-ğunu biliyorum ama bir barınak yapılıptoplanmalılar” şeklinde konuştu.İşletme sahibi Selim Coşkun da yaptığıaçıklamada, “Dün sabah saatlerinde müş-terimiz Uzundere vadisine gezmeye çık-mış. Orada köpek saldırmış. Yürüyerek bu-raya kadar gelmişler. Biz de misafirimizihastaneye götürerek tedavisini yaptırdık”dedi.

Geç gelen sağlıkçılar daha yaralıya müdahale 
etmeden basın mensubuyla tartışmaya girdi
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Gazeteci Mehmet A. Kancı, küresel güçlerin İs-rail'in uluslararası toplumdan tecrit edilmesini na-sıl engellediğini AA Analiz için kaleme aldı.***Bu yazının yayımlanmasından kısa bir süresonra İsrail’in Gazze'de ve Batı Şeria’da Filistinlile-re karşı başlattığı ve enkaz altında kalanlarla bera-ber can kaybının 60 bini aştığı katliam birinci yılınıdolduracak. Uluslararası Ceza Mahkemesi (UCM)ve Uluslararası Adalet Divanı’nda (UAD) yürüyensüreçler tamamlandığında alınacak kararlar kayıp-ları geri getirmeyeceği gibi Filistin’de iki devletliçözüm projeleri ve ilgili uluslararası kararlar daçoktan tarihe karışacak.Bu süreçte, aralarında Türkiye’nin de bulundu-ğu ülkelerin siyasi, ekonomik, kültürel ve askerianlamda ve enerji sektöründe İsrail’e uyguladığıboykot ve ambargoların İsrail toplumunda tavırdeğişikliği yaratması ve Binyamin Netanyahu hü-kümetinin sonunu getirmesi ümit ediliyor. Ancakgeride kalan 11 ayda bu konuda arzu edilen istika-mette somut bir ilerleme kaydedildiğini söylemekmümkün değil. İsrail, cezasızlıktan aldığı cesaretve Amerika Birleşik Devletleri (ABD) başta olmaküzere G7 ülkelerinin sağladığı destekle uluslarara-sı hukuka, dahası savaş hukukuna aykırı tüm ey-lemlerine devam ediyor. Birleşmiş Milletler Güven-lik Konseyi’nde (BMGK) ABD’nin kendisi için sağ-ladığı veto kalkanının arkasına sığınan İsrail’inboykotlarla canını yakmak kolay değil.
G7 en ufak yaptırım 
kararı dahi alamadıKüresel gayri safi milli gelirin yüzde 45’ini tem-sil eden yani neredeyse 180 ülkeye eşit derecede

ekonomik kapasiteyle teknoloji üreten G7 ülkeleri-nin desteği, İsrail’e hiçbir kurala kulak asmama ay-rıcalığını tanıyor. Bunun son örneğine 29 Ağus-tos’ta Brüksel’de yapılan Avrupa Birliği (AB) Dışiş-leri Bakanları Gayriresmi Toplantısında şahit ol-duk. Avrupa Birliği Dış Politika Yüksek TemsilcisiJosep Borrell esti, gürledi ama yağamadı. AB Dışiş-leri Bakanları her gün nefret ve ırkçılıkla bezelimesajlarıyla gündemde olan İsrail Maliye BakanıBezalel Smotrich ve Ulusal Güvenlik Bakanı ItamarBen Gvir hakkında dahi yaptırım kararı alma ko-nusunda uzlaşamadı. Eğer Borrell’in teklifi kabulgörseydi, iki İsrailli bakanın sembolik bir kararlada olsa AB ülkelerine seyahat etmeleri engellene-cek ve birlik ülkelerindeki mal varlıkları donduru-lacaktı. Ancak 27 ülke insan hakları ihlalleriyle kat-liamların ayan beyan olduğu süreçle ilgili bu ka-darcık yaptırım kararını dahi alamadı.İsrail'in birinci yılını doldurmak üzere olan sal-dırılarını durdurma yönünde ümit yaratabilecektek adım İngiltere’deki iktidar değişikliğiyle geldi.İşçi Partisi’nin seçim zaferinin ardından, İsrail’in1982’de Lübnan’ı işgalinde olduğu gibi, Londrahükümeti kısıtlı da olsa bir silah ambargosu kararıaldı. İngiltere İsrail'e 2022 yılında 55, 2023 yılında24 milyon dolarlık silah ihracatı yaptı. İsrail'e mü-himmat, patlayıcı madde, otomatik tüfek ve savaşuçağı temin eden İngiltere, her ne kadar ülkeninana tedarikçilerinden biri olmasa da, bu kısıtlı am-bargo diğer ülkelerin atacağı adımlar için motiveedici bir başlangıç olabilir. Yine de şunun altını çiz-mek lazım; İngiltere 350 silah ihracat lisansındanyalnızca 30’unu askıya aldı. Keza İngiltere Savun-ma Bakanı John Healey de Times Radyo kanalınaverdiği demeçte bu ihracat kısıtlamasının İsrail’ingüvenliğine “önemli” bir etki yapmayacağını söyle-me ihtiyacı duydu.

İsrail'in 1982 yılında Lübnan'ı işgali sırasındaWashington'un silah ambargosu koyma girişimle-ri, ABD içerisinde de engellere takılmıştı. DöneminDışişleri Bakanı George Schultz, İsrail’in Lübnanlısivillere karşı kullandığı ABD yapımı silahların ih-racını ABD Başkanı Ronald Reagan ile beraberdurdurmaya çalıştıklarını ancak Kongre'nin ve İs-rail lobisinin yasalardaki “arka kapıları” kullanarakambargo girişimini engellediklerini aktarmıştı.
Güney afrika'daki ırkçı 
rejim nasıl sindirilmişti?İsrail’in boykot ve yaptırımlarla politika deği-şikliğine zorlanabileceği fikri, ilhamını Güney Afri-ka Cumhuriyeti’ndeki apartheid rejimine karşı yü-rütülen mücadeleden alıyor. Ancak gözden kaçırıl-maması gereken husus şu ki, BMGK'nin daimi üye-leri 1963'te Güney Afrika Cumhuriyeti’ne karşı gö-nüllü silah ambargosu uygulanmasına dair ''181sayılı kararı'' veto etme yönünde girişimde bulun-madı. Henüz 1964'te Japonya, Güney Afrika Cum-huriyeti’nin Tokyo Olimpiyatları’na katılımını red-detti. ABD ve İngiltere bu süreçte de iki yüzlü poli-tikalarını sürdürerek Güney Afrika Cumhuriye-ti’ndeki yatırımlarını çekmedi. Ancak 1989’da Bi-rinci Soğuk Savaş’ın sona ermesiyle oluşan küreseljeopolitik iklimdeki değişiklikler ABD yönetiminiekonomik yaptırım kararlarını kabul etmeye sevketti. Görüldüğü üzere Güney Afrika Cumhuriyeti’nekarşı yaratılan baskıda temel parametreler ABD veİngiltere’nin nispeten nötr bir politika uygulamakzorunda kalmasına ve BMGK'da Güney AfrikaCumhuriyeti’ni koruyacak bir haminin bulunma-masına dayanıyordu.İsrail ise gerek ABD siyaset sistemini finanseeden lobileri, gerekse antisemitizm söylemiyle Al-manya başta olmak üzere Avrupa ülkelerinde ya-

rattığı ''duygusal terör'' ile kendisine karşı can ya-kıcı bir boykot ve ambargo politikası geliştirilmesi-ni engelliyor. 2024 Paris Yaz Olimpiyat Oyunlarınadahi katılması engellenemeyen İsrail’in, uluslar-arası toplumdan etkili bir şekilde tecrit edilmesiyakın gelecekte mümkün görünmüyor.Yine de devlet politikaları yerine, İsrail’e des-tek veren uluslararası markalara yönelik toplum-sal boykot hareketlerinin söz konusu markalarınkarlılık oranlarını düşürmesiyle bir miktar yol alı-nabildiği de görülüyor. Bireysel tüketim alışkanlık-larının değişmesine yönelik İsrail'e karşı boykothareketlerinin sürdürülebilir ve dahi etkili kılın-ması ''şimdilik'' ümit bağlanabilecek en etkili çö-zümlerden biri olacak.Görünürdeki çatışma her ne kadar Gazze veBatı Şeria'ya odaklansa da barındırdığı küreselmücadele boyutu konunun bir başka açısıdır. ABDliderliğindeki G7 ülkeleri İsrail’e verdikleri destek-le Anglo-Sakson liderliğindeki tek kutuplu dünyadüzenini savunurken, Pekin’de Filistinli siyasigrupları bir araya getiren Çin Halk Cumhuriyeti iseçok kutuplu dünya düzeninin savunucusu olarakkarşımıza çıkıyor. Dolayısıyla, İsrail’i soykırım yo-lundan dönmeye ikna edecek boykot ve ifşa politi-kasının da G7 ülkelerini kapsayacak bir seviyeyeulaşması gerekiyor. Ancak başta da belirttiğim gibi''dolarizasyon'' enstrümanıyla dünya ekonomisi-nin neredeyse yarısını yönlendiren 7 ülkeye karşıdenge oluşturabilmek için BRICS, Şanghay İşbirliğiÖrgütü (ŞİÖ) ve Türk Devletleri Teşkilatı (TDT)gibi örgütlenmelerin ellerinin daha da güçlenmesiiçin biraz süreye ihtiyaç var.
[Gazeteci Mehmet A. Kancı, Türk dış politi-

kası üzerine analizler kaleme almaktadır.]

İsrail'i boykot ve yaptırımlarla
durdurma fikri gerçekçi mi?

Bireysel tüketim alışkanlıklarının değişmesine yönelik İsrail'e karşı boykot hareketlerinin sürdü-
rülebilir ve dahi etkili kılınması ''şimdilik'' ümit bağlanabilecek en etkili çözümlerden biri olacak
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Yazıma başlarken sistem derken önce kastımızı 
izhar edelim. “Sistem Devlet değildir.” Devlet, bizim 
fikrimize ve Ecdadımızdan bize intikal eden an
layışımıza göre “ebed müddet bir nizamı” temsil ed
erken, sistem gelip geçici bir durumdur. “Bugün bu 
sistem olur, yarın başka bir sistem olur, ancak Devlet 
hep asıldır, Devlet hep asildir.”  

Evet, yazımızın başlığında da yer alan sorum var 
şimdi. 

Bu sistem Narin’lerin mi yanında, Azman’ların mı 
yanında? 

Narin’ler güçsüzler ve zayıflar, Azman’lar güçlüler 
ve suçlular. 

Benim anlayışıma göre “sistemin en birincil 
görevi, kız ya da erkek olsun tüm güçsüzleri ve 
güçsüzler içinde de en çok çocukları korumaktır.” 
Çünkü çocuklar narindir, naziktir. Çünkü çocuklar 
zayıftır, güçsüzdür. 

“Güçlü zaten kendisini korur.” 
Ey sistemin yetkilileri senin görevin güçsüzleri za

yıfları korumaktır. 
Biz bunu böyle söylüyoruz da gel gör ki uygula

mada durum nasıl? 
Uygulamada sistem güçlüleri koruyor. Durum bu 

kadar açık ve nettir. Uygulamada sistem güçlüleri 
nasıl koruyor? İmar affı, vergi affı, sigorta affı, şu affı, 
bu affı diye çıkartılan her yasa suçluyu, yani güçlüyü 
korumaktır. Birinci koruma şekli budur. 

Başka nasıl koruyor sistem güçlüleri. Zayıf ve ma
zlum kişinin elinden bir şey gelmiyor, hiçbir şey elde 
edemiyor. Güçlü, azgın ve gözü açık kişiler, Devletin 
malına el koyuyor. Sonra allemgullem diyerek 
ödeme yapıyor biraz. “Sonra bir Kanun çıkartılıyor 
ve o el koyduğu malı, mülkü satın alıyor.” Peki De
vletin malına, mülküne saygı duyup da el koymayan 
zavallı ve zayıf kimseler ne oluyor? Onlara hiçbir hak 
ve imkan yok. 

Başka nasıl koruyor sistem güçlüleri. Adam vergi 
kaçırıyor. Sonra “uzlaşma muzlaşma diyerek, 
uzlaşıyor ve kaçırdığı vergi yanına kâr kalıyor.” Ver
gisini veren dürüst vatandaşa ne oluyor? Onlara 
hiçbir hak ve imkan yok. 

Bu tür kötü uygulamaları ve güçlülerin ve haksı
zların bu sistemde korunduğu onlarca misali burada 
anlatabilirim. Şimdilik bu kadar anlattıklarım yeter. 

Bunun dışında zaten güçlüleri, suçluları koruyan 
onlarca devlet görevlisi de var. Onlar kim mi? 

Bu Ülkede parayı bastıran, avukatıyla, 
hukukçusuyla saldırışa geçip de suçluları hapisten 
çıkartan onlarca suiistimal mekanizmaları mevcut
tur. Parası olan avukat tuttuktan sonra, hakimi mi 
tavlıyorlar, savcıyı mı tavlıyorlar, hapisten nasıl 
çıkartılıyor? Ben bilmem büyüklerim bilir. “Büyük
lerim bilir” dedim de bir şair ve şiir aklıma geldi. 
Allah rahmet eylesin Şair/ozan Abdürrahim 
Karakoç, “ben bilmem büyüklerim bilir diye 
sesleniyor.” (Şiirde” Böyükler” diye geçiyor) 

Bu şiirin birinci ve ikinci dörtlüğü ile son 
dörtlüğünü aşağıda takdim ediyorum 

Yalandolan ile devran sürmeyi 
Biz ne bilek beğim, böyükler bilir. 
Milletin başına çorap örmeyi 
Biz ne bilek beğim, böyükler bilir. 

Rüşvet vermek, rüşvet almak nasıl şey 
Hazineden para çalmak nasıl şey 
Terlemeden zengin olmak nasıl şey 
Biz ne bilek beğim, böyükler bilir. 
…. 
Âdettir gerekmez mâluma ilâm 
Taklide günaydın, asıla selâm 
Ne ki hınzırlık var hâsılıkelâm 
Biz ne bilek beğim, böyükler bilir. 
Evet, bu şiir her şeyi çok güzel özetliyor da biz şiir

den tekrar gündeme gelelim. 
Gündemde iki kızımız var. Birisinin ismi Narin, 

diğerinin ismi Sıla. Bu iki kızımızı sistem koruya
madı. 
Şimdi sistem mi koruyamadı, sistemin yetkilileri 

ve görevlileri mi koruyamadı tartışmasına 
girmeyeyim. Bazen de sistem dört dörtlük olsa da 
uygulamada yetkililer ve görevliler savsaklama ya
pabilir mi? Ya da kanunlar delinip de geçilebiliniyor 
mu? Güçlüler, kanunları delip de geçebilirler mi? 

Kanunları delip geçme dedim de yine aklıma bir 
şey geldi. "Kanunlar örümcek ağı gibidir. Büyük 
sinekler deler geçer, küçükler ise takılır kalır.” 

Güçlüler büyük sinek durumunda, zayıflar küçük 
sinek durumunda.  

Güçlüler azman durumundadır ve onlara kanun
manun işlemez.  

Ancak zavallılar kanuna takılıp kalırlar. Sistem 
böyle işliyor maalesef.  
Şimdi asıl söylemek istediğimiz hususa gelelim.  
Evet, Narin kızımızı ve Sıla isimli, bebeğimizi bu 

sistem koruyamadı. Bir önceki yazımda da belirtim. 
Narin ve Sıla olayını. O iki olayı tekrar belirteyim. 

“Diyarbakır İli Bağlar İlçesi Tavşantepe kırsal ma
hallesinde Ağustos ayının ortalarında bir cinayet 

işenmiş ve o cinayet Ülke gündemini 1 aya yakındır 
işgal ediyor. Herkes 8 yaşındaki Narin isimi 
kızımızın nasıl ve kimler tarafından öldürüldüğünü 
merak ediyor. Küçücük ve masum bu kızımıza kim
ler, niye kıydı? Devlet bunu bir aydır çözemiyor.   Bir 
de Tekirdağ ilinde. Tekirdağ’daki mağdur bebeğimiz 
daha 2 yaşında ve dilimize almaya çekindiğimiz ve 
utandığımız bir fiile maruz kaldığı söyleniyor o 
masum bebeğimizin. 

Bu iki olayda da cinayet, şiddet, yüz kızartıcı tüm 
suçlar mevcut. Yalnız bunlar mı? Bu Ülkede halen de 
buna benzer nice olaylar işleniyordur ya da geçmişte 
işlenmiştir. Kimi örtbas edildi, kimi gündeme dahi 
getirilmedi.  

Bugün Narin kızımız ve Sıla bebeğimiz bu 
Ülkedeki sistemin mağdurlarıdır. Bu sistem böyle 
devam ettiği müddetçe ve güçlü korunduğu sürece 
daha çok Narin’ler ve Sıla’lar mağdur olacaktır.  
İnsanlar da, neredeyse ta gençlik yıllarından beri, 

güçlü olanın adaletten kaçacağı, parası olana 
adaletin bir şey yapamayacağı şeklinde kanaat ve 
algı meydana getirdiler. Bu algı ve kanaat hüküm 
sürdüğü sürece daha çok Narin’ler ve Sıla’lar zulme 
uğrayacaktır. Bu durum devam ettiği müddetçe Az
man’lar ortalıkta fink atacaktır.  
Şunu herkes düşünsün ve dikkat alsın: Devlet 

adaletle ve zayıflar korundukça ayakta durur. Yoksa 
yıkılır gider. Benden hatırlatması.  

Bu hatırlatmayla birlikte şu hususu da hassaten 
belirtiyorum. 

“Sistemin görevi Narin’leri, yani zayıfları korumak 
olmalıdır.” Sistem, Narin’lerin yanında olmalı, Az
man’ların değil.  

Vesselam.

AHMET SANDAL 
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SİSTEM NARİN'LERİN Mİ 
YANINDA, AZMAN’LARIN 

MI YANINDA?

Hazine ve Maliye Bakanlığı, vergi kaçakçılığıyla mücadele çalışmaları kapsamında 
sahte fatura kullanımını engellemek amacıyla 4 bin 500 büyük mükellefe ilişkin in
celemelerini derinleştirirken, ilk aşamada 3 milyar liralık sahte fatura tespit edildi. 

“ZevklerI ve hevesleri uğuruna küçük beden
lerden vazgeçenler ebeveyn değil, enayidir.” 

 
Dünya, masumiyetin en saf haliyle temsil 

edildiği çocuklarla dolu. Her biri, geleceğin umut
ları, hayallerin taşıyıcıları. Ancak, maalesef bu 
küçük bedenler, zaman zaman acımasız gerçek
lerin kurbanı oluyor. Narin gibi çocukların hayat
larının sona ermesi, sadece bireysel bir trajedi 
değil; aynı zamanda toplumsal bir çöküşün, bir 
sistemin iflasının yansımasıdır. Bu durum, 
toplumun ruh halini, değerlerini ve insan ilişki
lerini sorgulama gerekliliğini doğuruyor. 

 
Sosyolojik açıdan baktığımızda, çocukların 

öldürülmesi, toplumsal yapının ne denli za
yıfladığını ve insanlığın ne denli bir karanlığa 
sürüklendiğini gözler önüne seriyor. Çocukların 
güvenliği, toplumun temel taşlarından biridir. 
Ancak, bir çocuğun hayatının sona ermesi, yal
nızca onun bireysel hikayesini değil, aynı za
manda o toplumu oluşturan tüm bireylerin ruh 
halini, moralini ve geleceğe olan inancını sarsar. 
Bu kayıplar, toplumun vicdanında derin yaralar 
açar; adaletin, sevginin ve korumanın eksikliği, 
her bireyi etkileyen bir travmaya dönüşür. 

 
 
Evet! Narin gitti derdi bize kaldı. Kalacakta! 
 
Hayat, bazen en masum kalpleri bile koruya

maz. Narin, sadece sekiz yaşında bir çocuktu. Gö
zleri, gökyüzünün en derin mavisini taşıyor, 
gülüşü ise baharın taptaze çiçekleri gibi içimizi 
ısıtıyordu. O, hayat dolu bir çocuktu; hayalleri, 
umutları ve geleceğe dair beklentileri vardı. 
Ancak, bir gün her şey bir anda sona erdi. 

 
Narin’in hayatı, bir karabasan gibi aniden sona 

erdi. Onun masumiyetine ve neşesine son veren 
eller, insanoğlunun en karanlık yüzünü gözler 
önüne serdi. Bir çiçek gibi açmaya yüz tut
muşken, bir anda soldu. Narin’in gidişi, akra
balarını değil ama tüm toplum için bir kayıptı. 
Onun yokluğu, kalplerin en derin köşelerine 
işlemiş bir yara bıraktı. Yakınları dedim ama ney
see.. neredeyse bütün kasaba bir olup Narin’e 
kıymışlar. 

 
Her gün, Narin’in oyun oynadığı parkta çocuk

ların kahkahaları yankılanıyor. Ama artık o 
kahkahaların arasında bir hüzün var; bir eksiklik, 
bir boşluk… Herkes gülümsemeye çalışıyor ama 
arka planda Narin’in sesi yankılanıyor. “Ben de 
burada olabilirdim,” diyor sanki. Oynadığı, koş
tuğu, hayaller kurduğu yerlerdeki sessizlik, 
kalplerdeki acıyı daha da derinleştiriyor. 

 
Narin’in hikayesi, sadece bir kayıp değil, aynı 

zamanda bir çağrı. Masum çocukların korunması, 
ailelerin güven içinde yaşamaları için bir uyanış. 
Bu trajedi, insanların vicdanlarına bir darbe in
dirmeli; her birimizi düşündürmeli. Narin gibi 
çocukların hayalleri, sadece birer hayal olmamalı. 
Onların geleceği, hepimizin sorumluluğudur. 

 
Narin’in gidişi, bizlere bir şey hatırlatıyor: 

Hayat ne kadar kıymetli, insanların birbirine olan 
sevgisi ne kadar önemli. Sevgiyle büyütülen bir 
çocuk, dünyayı değiştirebilir. Ancak, bu dünyada 
adaletin, sevginin ve korumanın hâkim olması 
gerekiyor. Narin’in anısı, bu mücadelede bir ilham 
kaynağı olmalı.  

 
Onun için adalet, onun için bir ses olmalıyız. 

Narin’in gözlerinde parlayan umut, bizim için bir 

Maliye'den 3 milyar liralık 
sahte faturaya kıskaç 

AA muhabirinin Bakanlıktan edindiği 
bilgiye göre, Vergi Denetim Kurulu, sahte 
fatura başta olmak üzere vergi 
kaçakçılığı mücadelesinde yeni çalış
malara hız verdi. 

 
Sahte fatura kullanan organizasyon ve 

yapılara odaklanan vergi müfettişleri, 
sahte fatura alan ve düzenleyen kişiler 
olmak üzere, muhasebe işlemlerini de 
inceliyor. Ekipler, teknik bilgi ve uzman
lıklarıyla bu süreçlere dahil olan meslek 
mensuplarını da mercek altına aldı. Bazı 
meslek mensuplarının, hizmet verdiği 
mükelleflerin büyük bölümünün sahte 
fatura düzenleyicisi veya kullanıcısı 
olduğu, aralarında yoğun fatura trafiği 
bulunduğu belirlendi. 

 
Konuyla ilgili yapılan geniş kapsamlı 

bir çalışmada, hakkında mesleki kural
lara uymaması nedeniyle disiplin cezası 
verilmesine ilişkin 500 raporu bulunan 
bir mali müşavirin halen aktif olarak bu 
görevi yürüttüğü, beyannamesini verdiği 
mükelleflerin tamamına yakınının sahte 
belge düzenleyicisi olduğu, başka bir 
çalışmada ise serbest muhasebeci ve 
mali müşavirler tarafından yönetilen ve 
organize şekilde hareket ettiği anlaşılan 

yaklaşık 100 şirketin 2 bin 500 
mükellefe sahte fatura düzenlediği tespit 
edildi. 

 
Bu çalışmalar neticesinde meslek 

mensuplarıyla ilgili risk kriterleri 
yeniden belirlenecek, çalışmalarda özel
likle yapay zeka imkanlarından da yarar
lanılacak. 

 
Bakanlığın yürüttüğü analiz ve 

değerlendirme çalışmaları neticesinde, 
sahte belge düzenleme riskinin yüksek 
olduğu belirlenen ve bu nedenle 
mükellefiyetleri terkin edilerek incele
meye alınan kişilerden fatura alan yak
laşık 4 bin 500 büyük mükellefin ilk 
aşamada yaklaşık 3 milyar liralık sahte 
fatura kullanımıyla ilgili izaha davet 
edilmesi kararlaştırıldı. Bu davete ica
bet etmeyenler hakkında ise fiilin ağır
lığına göre vergi kaçakçılığı suçu 
yönünden işlem yapılması 
öngörülüyor. 

 
"Dünya örneklerine uygun düzen

leme yapılacak" 
Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet 

Şimşek, konuya ilişkin değer
lendirmesinde, vergi suçunu oluşturan 
kaçakçılık fiillerini işleyenlerle ilgili 
yeni çalışma yürüttüklerini belirtti. 

 
Şimşek, "Bu yeni strateji 

çerçevesinde dünya örneklerinde 
olduğu gibi fatura, fiş düzenlemeyen
lerin tespiti ve cezalandırılmasıyla or
ganize hareketlerle vergi suçu 
oluşturan kaçakçılık fiillerini işleyen
lerin tespiti ve cezalandırılmasında 
farklı teknik ve mücadele yöntemlerini 
devreye alıyoruz." dedi. 

 
Özellikle sahte belge düzenleyerek 

işlenen organize vergi kaçakçılığı 
suçlarında organizasyonu kuran, 
yöneten, teknik bilgi sağlayan ve men
faati elde eden kişilerin genellikle 
muhasebe, mevzuat ve hukuk bilen 
kişiler olduklarına işaret eden Şimşek, 
organizasyonun açığa çıkmasını önle

mek amacıyla birden fazla şirketin 
içinde bulunduğu katmanlı yapı oluştu
rulduğunu, bu organizasyonlarda özel
likle son dönemde earşiv faturalarının 
kullanıldığını, bu işlemleri gerçek
leştirmek üzere sisteme kaydedilen tele
fon numaralarının takibi dahil geniş 
kapsamlı çalışmalar yürütüldüğünü 
bildirdi. 

 
Bakan Şimşek, bu yapı nedeniyle sahte 

belge düzenleme yönünden riskli bulun
duğu için incelemeye sevk edilen şir
ketlerde muhatap bulunamadığını 
anlatarak, şunları kaydetti: 

 
"Bu noktada organizatörün tespiti 

amacıyla yeni dönemde yapay zeka 
imkanlarının yanında emniyet ve jan
darmanın kaçakçılık ve organize suçlarla 
mücadele birimleriyle işbirliği yaparak 
teknik altyapımızı güçlendiriyoruz. Or
ganize kaçakçılık fiilleriyle mücadele için 
Vergi Denetim Kurulu bünyesinde özel 
bir ekip oluşturulması ve izleyen 
dönemde yapılacak mevzuat değişiklik
leriyle dünya örneklerinde olduğu gibi 
bu incelemeleri yapan vergi müfettişler
ine farklı inceleme ve soruşturma yetki
lerinin verilmesi de gündemimizde. 
Vergi kaçakçılığının en yaygın aracı olan 
sahte fatura kullanımlarını engellemek 
amacıyla yeni dönemde özellikle fatu
ranın kullanıldığı dönemde tespiti ile suç 
fiillerinin cezalandırılması sağlanacak. 
Suç fiili olarak mevzuatta yer alan, bil
erek sahte fatura kullanılmasıyla ilgili 
kriterlerin gözden geçirilerek işlenen 
kaçakçılık fiillerinin cezasız kalmaması 
yönünde çalışma yürütüyoruz. Yürüt
tüğümüz tüm bu çalışmalarla vergide 
adalet ve etkinliğin artırılması yönün
deki hedefimize katkı sağlıyor, kayıt 
dışıyla mücadeleden taviz vermiyoruz."

ERDİHAN OSMA

“Narin” Küçük Bedenlerin 
Sessiz Ağıtları

Türkiye'de 1 milyondan fazla 
bina yapı denetiminden geçti 
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 

Bakanlığınca 2001'de hayata geçirilen 
"yapı denetim sistemi" kapsamında 
Türkiye genelinde bugüne kadar 1 mi
lyon 66 bin 987 bin bina denetlendi. 

AA muhabirinin Yapı İşleri Genel 
Müdürlüğünden aldığı bilgiye göre, 1999 
Marmara Depremi'nin ardından 2001'de 
yürürlüğe giren Yapı Denetimi Hakkında 
Kanun, ilk olarak deprem açısından kri
tik önem taşıyan İstanbul, Kocaeli, 
Ankara, İzmir, Sakarya'nın yer aldığı 
toplam 19 ilde uygulamaya alındı. 

Bu illerde kanun kapsamında yapı 
denetim sistemine göre inşa edilen 
yapılarda yürütülen incelemelerde, 
taşıyıcı sistem yönünden statikbeton
arme projeleriyle uyum konusunda 
yüzde 90'ın üzerinde başarı sağlandı. 
Bunun üzerine 2011'de 81 ilde yapı 
denetim sistemine geçildi.Bakanlıkça 
halihazırda bu denetim faaliyetleri, 81 
ilde 2 bin 580 yapı denetim kuruluşu ve 
452 laboratuvarla yürütülüyor.Yapı 
denetim kuruluşlarında 15 bin 885 
denetçi mimar ve mühendis, 21 bin 665 
yardımcı kontrol elemanı mimar ve 
mühendis görev alırken, laboratuvar ku
ruluşlarının denetim faaliyetleri ise 1264 
laboratuvar denetçisi mühendis, 6 bin 52 
deney yapan personel ve 1196 numune 
alma elemanıyla aktif olarak yürütülüyor. 

480 bin binanın denetimi sürüyor 
Vatandaşların depreme dayanıklı 

konutlarda oturması amacıyla hayata 
geçirilen yapı denetim sistemiyle, 23 
yılda denetlenen toplam bina sayısı 1 mi
lyon 66 bin 987 bin oldu. Halihazırda 
480 bin binanın denetimi ise devam 
ediyor.İnşaatların denetimini üstlenen 
yapı denetim ve laboratuvar kuru
luşlarının faaliyetlerinin denetimi ise 
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl 
Müdürlükleri üzerinden her yıl düzenli 
olarak yapılıyor.Bu çalışmalar kap
samında, bugüne kadar 109 bin 692 şan
tiye, 51 bin 937 büro, 3 bin 363 
laboratuvar denetlendi. 
İstanbul'da 200 bine yakın binada 

yapı denetimi 
Bakanlık, olası Marmara depremine 

karşı İstanbul'da da yapı denetim çalış
malarını aralıksız sürdürüyor. 
İstanbul'da 501 yapı denetim kuru

luşu ve 56 laboratuvarla yürütülen yapı 
denetim faaliyetleriyle bugüne kadar 
189 bin bina denetlenirken, 71 bin bi
nayla ilgili incelemeler devam ediyor. 

Öte yandan, Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği İl Müdürlüğünce inşaatlarda 
süren denetim faaliyetleri kapsamında 
da 13 bin 384 şantiye, 12 bin 489 büro, 
986 laboratuvarda denetleme çalış
maları yürütüldü. 

19ISTIKLAL-05.qxp_Layout 1  18.09.2024  12:07  Page 1



619 EYLÜL 2024 PERŞEMBEGÜNDEM

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: Ömür VarOL
Görsel Yönetmen:
Mustafa BODUr

teL: 0212 574 06 04
facebook.com/istiklalturkiye     twitter.com/@gazeteistiklal

Yayın Türü: 
yerel Süreli yayınSözleşmesiz yazar, muhabir ve temsilcilere ödeme yapılmaz.

İSTİKLAL MEDYA YAYINCILIK A.Ş. adınaİmtiyaz Sahibi: Seçkin ŞeNGür

ADRES: Şenlikköy Mah. Mahirler Sok. No:43 
Diyar Villa K:4 D:7 Bakırköy/istanbul

BASKI: adakoğlu Baskı tesisleri SaN. tic. LtD. Şti. i.O.S.B.
Süleyman Demirel Bulvarı Heskop San. Sit. S1 Blok No:1

BaŞaKŞeHir/iStaNBULDağıtım: tUrKUVaZ DaĞItIM a.Ş. 

YIL: 51 SAYI: 18240

Genel Yayın Yönetmeni: 
Hüseyin arif ÇaKMaK

19 eyLüL 2024 PerŞeMBe

Haber Müdürü: Bilal Ömer iŞGÖreN

Yazar: Meltem Suzan ZeKi

Muhabir:
yunus fiLiZ

Serkan ÖZtürK
ali BaLtacI

Sayfa Sekreteri:
ali Özgür UZUN

islam ÖZKaN
Gülay aDIGüZeL

türkİye'den bu yılın ilk altı ayındaAvrupa Birliği'ne (AB) üye 27 ülke ile Nor-veç ve İsviçre'yi kapsayan AB+ ülkelerinetoplam 513 bin iltica başvurusu yapıldı. Av-rupa İltica Ajansının bugün açıkladığı ra-porda, başvuru sayısının geçen yıla göredengeli seyrettiği kaydedildi. AB+ genelin-de iltica başvuruları 2020'den itibaren ye-niden yükselişe geçmiş ve 2023'ün ilk yarı-sında 2022'nin aynı dönemine göre yüzde18'lik artışla 1,3 milyona ulaşmıştı. Bu yılın ilk altı ayında iltica başvurula-rı geçen yıla göre 6 bin azalsa da yıl sonuitibarıyla iltica başvurularının yine 1 mil-yonun üzerine çıkması bekleniyor. DWTürkçe'de yer alan habere göre, başvuru-larda Suriyeliler yüzde 14'lük oranla başıçekti. Suriyelilerin başvuru sayısı, geçenyılın aynı dönemine göre yüzde 7 artarak71 bin oldu. Afganlar 2023'ün ilk yarısınagöre 18'lik düşüşe rağmen ikinci sıradakiyerini korudu. Afganistan vatandaşları ta-rafından AB+ ülkelerine toplam 45 binbaşvuru yapıldı. Latin Amerika ülkeleriyleyapılan vize muafiyet anlaşmaları, bu ül-kelerden iltica başvurularında patlamayayol açtı. Venezuela'dan 37 bin, Kolombi-ya'dan 29 bin ve Peru'dan 14 bin ilticabaşvurusu yapıldı. Venezuelalıların yüzde90'ı ve Kolombiyalıların yüzde 80'i başvu-rusunu İspanya'ya yaptı.Türkiye'den iltica başvurularında geçenyıl yaşanan patlama ise durulmuş görünü-yor. Türk vatandaşları, 2023 sonbaharındabaşvurulardaki daha önce eşi görülmemişyükselmeyle kısa süreliğine ikinci sırayayükselmişti. Raporda Almanya merkezli buartışın kısa ömürlü olduğuna, iltica başvu-rularının sayısında sonraki aylarda düşüşkaydedildiğine işaret edildi.Türk vatandaşları 2024'ün ilk altı ayın-da toplam 28 bin 224 başvuru yaptı. Baş-vuruların yüzde 57'si, yani 16 bin 88 kişiAlmanya'ya iltica başvurusunda bulunur-ken Almanya'yı 4 bin 382 kişiyle Fransa ve2 bin kişiyle Yunanistan izledi. Türk vatan-daşlarının başvurularındaki kabul oranla-rında düşüş de sürüyor. 2019'da yüzde 54olan kabul oranı, 2024'ün ilk yarısı itiba-rıyla yüzde 18'e geriledi. AB+ genelindeise ilk iltica başvurularında kabul oranıyüzde 46 oldu.
aLMaNya eN ÇOK BaŞVUrULaN
üLKe OLMayI SürDürDüAlmanya, başvurularda 2023'ün ilk ya-rısına göre yüzde 20'lik azalmaya rağmenAB+ genelinde en fazla iltica başvurusu ya-pılan ülke olmayı sürdürdü. Toplam ilticabaşvurularının 124 bini Almanya'ya, 88bini İspanya'ya, 85 bini İtalya'ya yapıldı.Kıbrıs Cumhuriyeti ise 4 bin 900 başvuruy-la, nüfusuna oranla en yoğun göçün yaşan-dığı AB ülkesi konumunu sürdürdü.Rusya'nın 2022 Şubat ayındaki saldırı-sıyla başlayan savaştan kaçan Ukraynalıla-rın sayısı da 2024 Haziran sonu itibarıyla4,5 milyon olarak kaydedildi. Ukraynalılaratanınan geçici koruma hakkı Mart 2026'yakadar uzatılmıştı. Ukraynalıların 1,3 milyonkişiyle en çok tercih ettiği ülke Almanyaolurken 1 milyon Ukraynalı Polonya, 62 binUkraynalı da Fransa'ya başvuru yaptı.

SavUnma Sanayii Başkanlığıöncülüğünde yürütülen Bayrak-tar AKINCI Projesi kapsamında,Baykar tarafından geliştirilenBayraktar AKINCI Taarruzi İnsan-sız Hava Aracı'na (TİHA) yerli ola-rak üretilen yeni mühimmat vesistemlerin entegrasyonu devamediyor. Bayraktar AKINCI, ASEL-SAN tarafından geliştirilen TO-LUN Tam Atım Güdümlü Mühim-mat ile yapılan atış testini başarıy-la tamamladı. Tekirdağ'ın Çorlu il-çesindeki AKINCI Uçuş Eğitim veTest Merkezi'nden üç adet TOLUNIIR mühimmatı ile havalanan Bay-raktar AKINCI, Konya KarapınarAtış Test ve Değerlendirme Mer-kezi’ne hareket etti. Burada 22bin feet irtifadan ateşlenen TO-LUN, 20 kilometre mesafeden he-def zırhlı personel taşıyıcıyı tamisabetle vurdu.
yeNi aKILLI MüHiMMatBayraktar AKINCI'ya entegreedilen ASELSAN'ın geliştirdiği TO-LUN IIR, 80 kilometre atış menzi-line sahip ve çift yönlü veri bağıile merkeze görüntü aktarımı sağ-layabiliyor. Bu özellik sayesindemühimmat, son ana kadar insanyönlendirmesi ile hedefe etkili birşekilde kilitlenebiliyor.Bayraktar AKINCI TİHA'yamilli olarak üretilen mühimmatla-

rın entegrasyonu başarılı bir şe-kilde sürdürülüyor. BayraktarAKINCI, farklı hedeflere karşı kul-lanılabilen geniş yelpazedeki millimühimmatlarla etkinliğini ve cay-dırıcılığını artırıyor. Şu ana kadarMAM-L, MAM-T, TOLUN, Teber-81gibi birçok mühimmatla testlerbaşarıyla tamamlandı.22 Şubat'ta gerçekleştirilentestte Bayraktar AKINCI, ASEL-SAN tarafından geliştirilenASELFLIR-500 Elektro-Optik Ke-şif, Gözetleme ve Hedefleme Siste-mi’ni kullanarak deniz üzerindeseyreden Albatros İDA'yı başarıy-la imha etmişti. Bayraktar AKINCIC, Şubat ayında 1 saatten fazla sü-ren uçuş testinde toplam 1700beygir gücündeki motorlarıyla ba-şarılı bir test gerçekleştirdi. AKIN-CI C, sınıfının en güçlü muharipplatformu olmaya aday. Baykar’ınmilli ve özgün olarak geliştirdiğiBayraktar AKINCI TİHA, 70 binuçuş saatini başarıyla tamamlaya-rak Türk havacılık tarihindeönemli bir kilometre taşına ulaştı.Baykar, 2023 yılında 1.8 mil-yar dolarlık ihracat gerçekleştire-rek Türkiye’de en çok ihracat ya-pan ilk 10 firma arasında yer aldı.Baykar, 33 ülke ile Bayraktar TB2,10 ülke ile ise Bayraktar AKINCITİHA için ihracat anlaşmaları im-zaladı.

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Ab-dulkadir Uraloğlu, gündeme ilişkin so-ruları yanıtladı, değerlendirmelerde bu-lundu. Lübnan'da dün çağrı cihazlarınınpatlatılmasına ilişkin soru üzerine Ura-loğlu, mobil haberleşme cihazlarınınbelli teknolojilerle ve sistemlerle takibi-nin yapılabildiğini dolayısıyla bundankaçınmak isteyen kuruluş ve örgütlerinçağrı cihazlarını kullanmayı tercih ettik-lerini söyledi. Uraloğlu, radyo dalgala-rıyla haberleşmenin takibinin kolay ol-madığını dile getirerek, "Lübnan ve birkısmının Suriye'de de olduğu bilgisinialıyoruz. Hizbullah'ın takipten kaçın-mak için bunları kullandığına ilişkintahmine, bilgiye sahibiz. Aynı anda bukadar cihazın patlatılması, 9 insanın öl-mesi, birçok insanın vücudunun zarargörmesi büyük bir olay. " diye konuştu.Bu konuyla ilgili siber güvenlik uz-manlarıyla görüştüklerini ve konuyu an-lamaya ve cihazların neler olduğunu be-lirlemeye çalıştıklarını anlatan Uraloğlu,şöyle devam etti: "Burada iki türlü se-naryo üzerinde duruluyor. Birisi Hizbul-lah'ın bu cihazları kullandığı biliniyor.İsrail'in de bunları bilip, bunların deği-şim ve yenileme sürecinde istediklerigibi donatarak, patlayıcı yerleştirmiş ol-

dukları ihtimalini de katarak söylüyo-rum, bu cihazların satın aldırıldıklarışeklinde. Bunların da aynı anda ve kısaaralıklarla sinyalle patlatılabildiği nok-tası. İkinci ihtimal de bazı sinyallerle ba-taryaların kısa devre yaptırılarak, ısıtıl-ması sonucu patlaması. Geçmişte tele-fon tamircilerinde veya insanların ce-binde cep telefonu bataryalarının patla-dığını gördük ve bunlarda ölümcül so-nuç olmadı. Ufak tefek yangın ve yara-lanma oldu. Onun için ilk ihtimal birazdaha güçlü gibi duruyor."Uraloğlu, Türkiye'de cep te-lefonlarının yaygınlaşmasıy-la birlikte çağrı cihazı kul-lanılmadığını belirterek,"Türkiye'de çağrı cihazla-rı neredeyse hiç kullanıl-mıyor. Çağrı cihazları öze-linde Türkiye'de bir risk ol-madığını netolarak söy-leyebili-rim." ifa-desinikul-

landı. Benzer cihazlarla ilgili alınmasıgereken tedbirlerin çok olduğunu dilegetiren Bakan Uraloğlu, şunları kaydetti:"Ülkemizi ne kadar millileştirirsek, nekadar yerlileştirirsek kendimizi o kadargüvende hissederiz. O noktada da ciddiaşama katettik. Yazılımından cihazlarınüretimine kadar. Dünyadaki hiçbir ülkebir cihazın yüzde 100'ünü üretmiyorama ana yazılımı başta olmak üzerekendileri üretme gayreti içinde. Biz deTürkiye'de bunu yapmaya gayret ediyo-ruz. Bunu başardığımız zaman daha gü-vende olacağız. Bir taraftan da siber gü-venlikle ilgili hem Bilgi Teknolojileri veİletişim Kurumu hem de devletin ilgilikurumlarıyla işbirliği halindeyiz."Bakan Abdulkadir Uraloğlu, inter-net bağlantısı olan çok sayıda elektro-nik cihazın kullanıldığına dikkati çeke-rek, "Bunların da siber güvenliği kıy-metli ve bu konuda biz ciddi şekil-de kafa yoruyoruz. Sanayi veTeknoloji Bakanlığımızla di-ğer güvenlik birimlerimizle.Biz her gün 400'ün üzerindebüyük saldırıyı önlüyoruz.Şu aşamada biz, dünya gene-linde siber güvenlik alanındailk 10 ülke arasındayız. En-

dişe etmemiz gereken bir durum olma-dığını ama mutlaka daha yapmamız ge-reken çok işin olduğunu söyleyebili-rim." ifadelerini kullandı.
NariN GüraN ciNayetiDiyarbakır'da 8 yaşındaki Narin Gü-ran'ın öldürülmesiyle ilgili Meta'dan is-tenen WhatsApp yazışmalarına ilişkinsoru üzerine de Uraloğlu, sosyal medyaplatformlarının Türkiye'de temsilcileri-nin bulunduğunu anımsattı. Uraloğlu,"Burada Meta, 'Biz bu mesajlaşmalarıkaydetmiyoruz, depolamıyoruz. Dolayı-sıyla bunları verme imkanımız yok.' di-yor. Yani 'vermiyoruz' değil, 'verme im-kanımız yok' diyorlar. Bizim bildiğimizkadarıyla da dünyada hiçbir yerde böylebir bilgi verilmedi. Ancak bunlar farklışekilde depolanmışsa bulut teknolojile-riyle ya da farklı mecralarda depolan-mışsa ancak oradan bulunması söz ko-nusu. Meta'nın şu andaki yaklaşımı buama burada gerek emniyet güçlerimizgerekse adalet mekanizmasıyla iletişimhalindeyiz. Bizden istedikleri bilgileri,ulaşabildiğimiz kadarıyla vermeye gay-ret ediyoruz. Bu anlamda da Meta olsun,diğer platformlarla güncel iletişim ha-lindeyiz." diye konuştu. (AA)

T.C. İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi, Bayrampaşa Kampüs Güvenlik  Hizmet Alım İhalesi
06/11/2018 tarihinde 30597 notlu Resmi Gazete ’de belirtilen “Vakıf Yükseköğretim Kurumları
İhale Yönetmeliği ‘ne  dayanarak İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi İhale yönetmeliğine uygun
olarak iş bu Açık ihale usulü yapılacaktır.

İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
1.İdarenin
a) Adı                              T.C. İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi
b) Adresi Maltepe Mah. Yılanlı Ayazma Cad. No: 26 Cevizlibağ-

Zeytinburnu/İstanbul
c) Telefon ve faks numarası 444 50 01  -  0 212 481 40 58
d) İhale dokümanının temin 
edileceği yer      T.C. İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi Satınalma Müdürlüğü

https://ihale.yeniyuzyil.edu.tr/ 
2-İhale konusu yıkım işinin
a)Adı GÜVENLİK HİZMET ALIMI
b) Niteliği, türü ve Miktarı Bayrampaşa Kampüs 13 Özel Güvenlik , Üniversitenin 

internet sitesinde bulunan ihale dokümanların da bulunan
teknik şartnamede ayrıntılar bulunmaktadır.

c)Yapılacağı/teslim edileceği yer T.C. İSTANBUL YENİ YÜZYIL ÜNİVERSİTESİ – İstanbul 
Bayrampaşa Kampüs Güvenlik Hizmet Alımı

ç) Süresi                    Yer tesliminden itibaren 12 (oniki) aydır.
d) İşe başlama tarihi       Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 3(üç) gün 

içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır. 
3-İhalenin
a) İhale tarih ve saati          27.09.2024   15:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri:Cevizlibağ Kampüs Ana Bina Senato Odası
c) İhale No: 2024/ 10098
4- İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak

kriterler:
4.1. Standart forma uygun Teklif Mektubu (Teklifin rakam ve yazı ile açık olarak TL cinsinden

yazılması zorunludur.)
4.2. Geçici teminat bedeli %3’dır.
4.3. İDARE tarafından istenilen belgeler https://ihale.yeniyuzyil.edu.tr/ sitesinden görülebilir.
5- İhale Doküman Bedeli ve Görüleceği Yer:
İhaleye ait Şartname ve diğer dokümanlar mesai saatli içerisinde İstanbul Yeni yüzyıl Cevizli-

bağ Kampüs Satınalma Birimine Üniversite  temin edilecektir. İhaleye katılacak olan istekliler,
dokümanın bedeli olan 2.000 TL tutarı ile satın almak zorundadır. İhale İlanına ve dosyasına
https://ihale.yeniyuzyil.edu.tr/ internet adresinde de ulaşılabilir. 
Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de        BASIN:2090828

T.C. İSTANBUL YENİ YÜZYIL ÜNİVERSİTESİ
ÖZEL GÜVENLİK HİZMET ALIMI

Çağrı cihazları özelinde 
Türkiye'de bir risk yokBakan Uraloğlu, Türkiye’de çağrı cihazlarının neredeyse hiç kullanılmadığını belirterek“Çağrı cihazları özelinde Türkiye’de bir risk olmadığını net olarak söyleyebilirim” dedi

Türkiye'den 
AB'ye 28 bin iltica 

başvurusu

Bayraktar AKINCI’dan
TOLUN IIR ile tam isabetBayraktar AKINCI TİHA, milli olarak geliştirilen kızıl-ötesi arayıcı başlıklı güdümlü mühimmat TOLUN IIR ilegerçekleştirdiği atış testinde hedefi tam isabetle vurdu

İşgal altındaki Batı Şeria'da katıldığıbarışçıl gösteride İsrail askerlerinin ateş aç-ması sonucu hayatını kaybeden AyşenurEzgi Eygi'nin otopsi raporunda, ölümünuzak mesafeden yapılan ateşli silah atışı so-nucu meydana geldiğine dikkat çekildi. İz-mir Adli Tıp Kurumu tarafından hazırlananotopsi raporunda Kimya İhtisas Dairesi,kanda toksik bir maddeye rastlanmadığını,Biyoloji İhtisas Dairesi ise DNA profilininAyşenur Ezgi Eygi'yle uyumlu olduğu, ikincibir şahsa ait DNA profili elde edilmediğiniaktardı. Morg İhtisas Dairesi İzmir Histopa-tolojik Tetkik Şubesinin raporunda ise be-yin kanaması ve beyin harabiyeti saptandı-ğı bulgularına yer verildi.Eygi'nin vücudunda 1 ateşli silah mermiçekirdeği giriş yarasının bulunduğu, bu ya-ralanmayı oluşturan atışın tek başına ölümmeydana getirir nitelikte olduğunun belir-tildiği raporda, "Ateşli silah mermi çekirdeğigiriş yarası cilt, cilt altı bulgularına göreateşli silah giriş deliğinin etrafında yanık,duman, is ve barut artıkları tespit edilmedi-ğinden atışın uzak atış mesafesinden yapıl-mış olduğu" ifadelerine yer verildi. İsrail as-kerleri, işgal altındaki Batı Şeria'da barışçılbir gösteri sırasında katılımcıların üzerineateş açmış, Filistinlilere destek amacıylagösteriye katılan ve ABD vatandaşlığı dabulunan Ayşenur Ezgi Eygi, başından vuru-larak ağır yaralanmıştı. Filistinlilere ait birhastaneye kaldırılan Eygi, 6 Eylül'de hayatı-nı kaybetmişti. Eygi'nin cenazesi, 14 Ey-lül'de Aydın'ın Didim ilçesinde toprağa ve-rilmişti. 2003'te İsrail buldozeri tarafındanezilerek öldürülen ABD vatandaşı RachelCorrie de aynı harekete mensuptu.

Eygi, uzak 
mesafeden 

hedef alınmış
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Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de        BASIN:2090602

KARA YOLU İŞLERİ YAPTIRILACAKTIR
KAĞITHANE BELEDİYESİ FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

2024 yılı 2 dönem Kağıthane ilçesi 2 bölge genelinde merdiven yolların bakım - onarım ve kaplama yapıl-
ması inşaat işi yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile
ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı
bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN                                                           : 2024/1214113 
1-İdarenin
a) Adı                                                        : KAĞITHANE BELEDİYESİ FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi                                                   : SADABAD HİZMET BİNASI MERKEZ MAH. LALEZAR 
                                                                 CAD. NO: 1 34406 KAĞITHANE/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası                    : 2122956828 - 2122950113
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza 
kullanılarak indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı                                                        : 2024 yılı 2 dönem Kağıthane ilçesi 2 bölge genelinde merdi
                                                                 ven yolların bakım - onarım ve kaplama yapılması inşaat işi
b) Niteliği, türü ve miktarı                         : 1375 m3 MAKİNA İLE HER DERİNLİKTE YUMUŞAK VE 
                                                                 SERT TOPRAĞIN KAZILMASI. 2500 mt BETON BORDÜR 
                                                                 TAŞLARI İLE MERDİVEN YAPILMASI vb.
                                                                 Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulu-
                                                                 nan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer           : Kağıthane ilçesi 2. bölge ( Merkez - Gürsel - Çağlayan - 
                                                                 Hürriyet - Mehmet Akif - Hamidiye - Yahya Kemal - Talatpaşa - 
                                                                 Nurtepe mahalleleri )
ç) Süresi/teslim tarihi                               : Yer tesliminden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi                                : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 3 gün içinde yer 
                                                                 teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati  : 03.10.2024 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres)                   : ENCÜMEN TOPLANTI SALONU
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara
ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına
(halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere yaptırı-
lamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla his-
sesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret
sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tari-
hinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın ko-
runduğunu gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir. 
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 90
oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler. 
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve mimarlık
bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
‘’Yapım İşlerinde İş Deneyiminde Değerlendirilecek Benzer İşlere Dair Tebliğ’’de yer alan (A) V.Grup : Kara-
yolu işleri ( Altyapı + Üstyapı )  benzer iş olarak kabul edilecektir.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisliği
Mimarlık
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif fiyatla birlikte fiyat dışındaki unsurlar da dikkate alınarak belirlenecektir.
Hesaplamada Kullanılacak Formül:Toplam Puan=Teklif Fiyatı Puanı + Fiyat Dışı Unsur Puanı
İsteklinin Toplam Puanı hesaplanırken;
Toplam Puan = (Teklif Tam Puanı - (|Sınır Değer Üzerindeki İlk Geçerli Teklif Tutarı-Teklif Fiyatı| X Teklif Tam
Puanı / Sınır Değer Üzerindeki İlk Geçerli Teklif Tutarı)) + Fiyat Dışı Unsur Puanı
Teklif Fiyat Puanı:70
Fiyat Dışı Unsur (FDU) Puanı:30
Fiyat Dışı Unsur Değerlendirme Yöntemi: İsteklinin Teklifi ile Yaklaşık Maliyet Yapısının Birbiri ile Uyumu
(Alınabilecek Azami FDU Puanı : 30 )

Aşağıda, teklif cetvelinde yer alan iş kalemlerinden seçilen kaleme/kalemlere ilişkin asgari ve azami oranlar
belirlenmiştir. İsteklinin teklif cetvelinde seçilen bu kalemlere verilmiş olan teklifler, isteklinin ihaleye vermiş
olduğu toplam teklife oranlanarak 100 ile çarpılacak, bulunan oran o kalem için belirlenen asgari oran ile
azami oran arasında kalıyorsa istekli o kalem için belirlenen fiyat dışı unsur puanını alacaktır. Bu işlem sıra-
sında hesaplanan oranda herhangi bir yuvarlama işlemi yapılmayacaktır. İş kalemlerinde gruplama yapılmış
olması halinde, gruba dahil olan kalemlere istekli tarafından teklif edilen tutarların toplamının, isteklinin iha-
leye vermiş olduğu toplam teklife oranlanarak 100 ile çarpılması sonucu bulunan oran, o grup için belirlenen
asgari oran ile azami oran arasında kalıyorsa, istekli o grup için belirlenen fiyat dışı unsur puanını alacaktır.
Bu işlem sırasında hesaplanan oranda herhangi bir yuvarlama işlemi yapılmayacaktır.Bu yönteme ilişkin iş-
lemler, belirlenen bütün kalemler için isteklilerin teklif cetveli esas alınarak EKAP tarafından otomatik olarak
yapılacak ve toplam fiyat dışı unsur puanları hesaplanacaktır.
Numune Değerlendirmesinde Kullanılacak Mı?: Hayır
Demonstrasyon Değerlendirmesinde Kullanılacak Mı?:Hayır
İş ortaklıklarında ortaklık oranları dikkate alınmadan istekli bazında fiyat dışı unsur puanlaması yapılacaktır.
                                                                                                                                                            Fiyat Dışı
                                                                                                                                                            Unsur Puanı
BASINÇ DAYANIMI C12/15 (250 DOZLU) OLAN                    
DEMİRSİZ BETON
TOPLAMA TAŞLA 200 DOZLU ÇİMENTO HARCI İLE TAŞ   
DUVAR YAPILMASI NAKLİYE DAHİL
8 CM YÜKSEKLİĞİNDE NORMAL ÇİMENTOLU BUHAR      
KÜRLÜ BET. PAR. TAŞI İLE DÖŞ. KAP. YAPILMASI
MEVCUT PARKETAŞI İLE DÖŞEME YAPILMASI                   
( KUM BEDELİ DAHİL)
BETON BORDÜR TAŞLARI İLE MERDİVEN YAPILMASI      5,16111649%     6,37549685%    3
6 CM RENKLİ RENKSİZ MİNERAL YÜZEYLİ TAŞ İLE           
MERDİVEN KENARLIĞI YAPILMASI (6x10xSerbest Boy)
MEVCUT BORDÜR TAŞLARI İLE MERDİVEN YAPILMASI   2,28504836%     2,8227068%      1
STABİLİZE HAZIRLANMASI VE MAKİNE İLE SERİLMESİ    0,56054651%     0,69243981%    1
MERDİVEN BASAMAKLARINDA HER TÜRLÜ KAPLAMA    
MALZEMESİ SÖKÜLMESİ
HER RENKTE (190X190X390 MM) KIRMA BLOK TAŞI İLE  
DUVAR YAPILMASI
ŞANTİYE DIŞINA KAMYONLA KAZI MALZ. VE MOLOZ       
NAKLİ (DÖKÜM DAHİL)
Ø300 MM ÇAPTA BETON BORU İLE YAĞMUR SUYU         
IZGARA BAĞLANTISI YAPILMASI (KOMPLE)
ŞEV TAŞI TEMİNİ VE DÖŞENMESİ                                         0,66656753%     0,82340696%    1
6 CM RENKLİ RENKSİZ MİNERAL YÜZEYLİ TAŞ İLE           
DÖŞEME KAPLAMASI YAPILMASI
6 CM RENKLİ RENKSİZ MİNERAL YÜZEYLİ MEVCUT        
TAŞ İLE DÖŞEME KAPLAMASI YAPILMASI
6 CM RENKLİ RENKSİZ MİNERAL YÜZEYLİ TAŞ İLE           
MERDİVEN KAPLAMASI YAPILMASI (6X40XSERBEST      47,59285739%   58,79117677%  6
BOY) RIHT DAHİL
6 CM RENKLİ RENKSİZ MİNERAL YÜZEYLİ MEVCUT                                    
TAŞ İLE MERDİVEN KAPLAMASI YAPILMASI                       6,90328816%     8,52759126%    3
(6X40XSERBEST BOY) RIHT DAHİL
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza
kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-
anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı so-
nucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale
yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat
vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,2
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

İsraİl’İn Lübnan’daki çağrı cihazla-rına yönelik siber saldırısı, geniş çaplıbir patlamaya yol açtı. ABD’nin Associa-ted Press (AP) haber ajansının aktardı-ğına göre, Lübnan ve Suriye’nin bazıbölgelerinde yüzlerce taşınabilir çağrıcihazı infilak etti. Saldırıda, Hizbullahüyeleri ve bir kız çocuğunun da arala-rında bulunduğu en az 9 kişi hayatınıkaybetti, İran’ın Lübnan Büyükelçisi’ninde bulunduğu 2.800 kişi yaralandı.NNA'da yer alan haberde, "Beyrut’ungüney banliyöleri ile Lübnan’ın birçokbölgesinde benzeri görülmemiş düş-manca bir güvenlik olayı yaşandı. İsrailtarafından yüksek teknoloji kullanılarakpager sistemleri patlatıldı ve çok sayıdayaralı olduğu, yaralıların hastanelerenakledildiği bildirildi." ifadeleri kullanıl-dı. Sosyal medyayada paylaşılan görün-tülerde, bazı çağrı cihazlarının sahipleri-nin ellerindeyken patladığı anlar dikkatçekti. Görüntülerde, çağrı cihazlarınınsinyal vermesiyle sahipleri tarafındanellerine alındığı ve bu esnada infilak et-tiği fark ediliyor.
LÜBNAN: EGEMENLİK İHLALİAA'nın aktardığına göre, Lübnan hü-kümeti, çok sayıda kişinin ölümüne veyaralanmasına neden olan çağrı cihazla-rının patlatılmasını kınayarak bunun 'İs-rail'in suçu ve ulusal egemenliğin ihlali'

olduğunu açıkladı. Lübnan hükümetin-den yapılan açıklamada, 'İsrail'in canicesaldırısının Lübnan'ın egemenliğininciddi ihlali ve her anlamda suç olduğu'vurgulandı. Açıklamada, Lübnan hükü-metinin 'Devam eden bu suçla ilgili so-rumluluklarını almaları için ilgili ülkelerve Birleşmiş Milletlerle derhal tüm te-masları kurduğu' belirtildi. Lübnan Dış-işleri Bakanlığı'ndan yapılan açıklama-da, 'Lübnan'ın birçok bölgesinde çok sa-yıda çağrı cihazının patlamasına sebepolan İsrail'in siber saldırısı en güçlü ifa-delerle' kınandı. 'İsrail'in savaşı Lüb-nan'a doğru genişletme tehditlerine'dikkat çekilen açıklamada, İsrail'in geri-limi de' tehlikeli ve kasıtlı bir şekilde' ar-tırdığına vurgu yapıldı. Açıklamada, Ba-kanlar Kurulu'yla yapılan istişarelerinardından 'saldırıya ilişkin bilgiler ta-mamlanır tamamlanmaz Birleşmiş Mil-letler Güvenlik Konseyi'ne (BMGK) şika-yette bulunmak üzere hazırlıkların' baş-latıldığı aktarıldı. Hizbullah’tan yapılanyazılı açıklamada, hareketin çeşitli bi-rimlerinde çalışan bazı kişilerin kullan-dığı “pager” isimli çağrı cihazlarında he-nüz bilinmeyen bir nedenle eş zamanlıpatlamalar yaşandığı belirtildi. Hizbul-lah, çağrı cihazlarının patlamasından İs-rail'i sorumlu tuttu. Hizbullah açıklama-sında, "yürüttükleri araştırma ve elle-rindeki bilgilerin ışığında ülke genelin-

de sivilleri de hedef alan çağrı cihazları-nın patladığı saldırıdan tamamıyla İsra-il'i sorumlu tuttuğunu" kaydetti. Açıkla-mada, İsrail'in "bu günahkar saldırı içinister beklesin ister beklemesin hakkıolan cezayı alacağı" belirtildi.
cİHAzLArı pAtLAyıcıyA
döNÜştÜrdÜNew York Times gazetesi, Lübnan'da2 bin 700'den fazla kişinin yaralandığıve 11 kişinin hayatını kaybettiği çağrı ci-hazı patlamalarının perde arkasını yaz-dı. Buna göre, İsrail, Hizbullah’a gönde-rilen Tayvan yapımı çağrı cihazlarınagizlice patlayıcı yerleştirerek, uzaktanbir sinyalle hepsini aynı anda patlatmış.

Gazetenin Amerikalı ve diğer yetkili-lere dayandırdığı habere göre, İsrail,Hizbullah'a yönelik operasyonunda,Lübnan'a ithal edilen Tayvan yapımıçağrı cihazlarının içine patlayıcı madde-ler yerleştirdi. Hizbullah’ın Gold Apolloadlı Tayvanlı bir şirketten sipariş ettiğicihazlar, Lübnan'a ulaşmadan önce İsra-il tarafından müdahale edilerek patlayı-cı maddeyle donatıldı. Cihazların çoğuAR924 modeli olup, patlayıcı maddelerpilin yanına yerleştirildi ve uzaktan te-tiklenebilecek bir sistemle donatıldı.Operasyonun ayrıntıları hâlâ belir-sizliğini korurken, uzmanlar İsrail’in butür teknolojik saldırılarda önemli birstrateji izlediğini vurguluyor.

Hizbullah'a siber saldırıİsrail’in Lübnan ve Suriye’deki çağrı cihazlarına düzenlediği siber saldırı sonucu, Hizbullah üyelerive bir kız çocuğunun da bulunduğu 9 kişi hayatını kaybetti, 2.800 kişi yaralandı. İran’ın LübnanBüyükelçisi de yaralılar arasında. Beyrut’un güney banliyöleri ile Lübnan’ın birçok bölgesinde ger-çekleşen saldırıda cihazların sahiplerinin üzerindeyken patladığı anlar sosyal medyada paylaşıldı
Ukrayna'nın gerçekleştirdiği insansızhava aracı (İHA) saldırısı, Rusya'nın Tverbölgesinde büyük çaplı patlamaya yol açtıve bölgedeki bazı sakinlerin tahliyesine ne-den oldu. Tver bölgesi valisi Igor Ruden-ya'nın yaptığı açıklamaya göre, İHA enkazıbatıdaki Toropets kasabasında yangına se-bep oldu. Yangının büyümesini engellemekiçin itfaiye ekipleri çalışmalarını sürdürü-yor. Rudenya, yangının tam olarak neyinyandığını belirtmezken, bölgedeki hava sa-vunma birimlerinin "büyük bir İHA saldırı-sını" püskürtmek için hala çalıştığını ifadeetti. Rusya'nın 2018'de Toropets'te füze,mühimmat ve patlayıcıların depolanacağıbir cephanelik inşa ettiği biliniyor. Toro-pets, Moskova'nın kuzeybatısında, yaklaşık11.000 nüfusa sahip 1000 yıllık bir kasaba.Rus yetkililer, Ukrayna'nın Batı Rusya'dakibirçok bölgeyi hedef aldığını belirtti. Smo-lensk valisi Vasily Anokhin, Belarus sınırın-daki Smolensk bölgesinde yedi UkraynaİHA'sının imha edildiğini açıkladı. Ukraynasınırına yakın olan Bryansk bölgesinde 14İHA'nın, Oryol ve Tula bölgelerinde ise bir-kaç İHA'nın daha düşürüldüğü belirtildi.Ukrayna, Moskova'nın savaş çabalarına kat-kı sağlayan askeri, enerji ve ulaşım altyapı-larını hedef aldığını daha önce belirtmişti.Ancak Rus yetkililer, Ukrayna saldırılarınınverdiği zararın tam boyutunu nadiren açık-lıyor. Ukrayna, son iki yılda yerli İHA üreti-mini artırarak Rusya topraklarına yöneliksaldırılarını yoğunlaştırdı. Eylül ayında ger-çekleşen Ukrayna’nın Moskova’ya yöneliken büyük İHA saldırısı, başkentte bir kişi-nin ölümüne, evlerin zarar görmesine vehavaalanlarında uçuşların aksamasına ne-den olmuştu. Ukrayna saldırılarına ilişkindetaylar ve doğrulamalar henüz bağımsızkaynaklarca doğrulanmış değil.

Ukrayna Rusya'nın 
kalbini vurdu
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KaySeri'de işitme engeliyle dün-yaya gelen 14 yaşındaki yüzücü AhmetYasin Göçlü, milli sporcu olma yolunda-ki engelleri aşmak için biyonik kulaktaktırdı.Henüz 18 aylıkken duymadığı belir-lenen Göçlü'nün sağ kulağına 2,5 yaşın-dayken Ankara'da biyonik kulak takıldı.Ameliyattan korkan Göçlü, diğer kulağı-na biyonik kulak istemedi.Göçlü, 4 yıl önce tatil sırasında bo-ğulma tehlikesi geçirmesinin ardındanyüzme kursu almaya başladı. Yüzmeyeilgisi bu kursla başlayan Göçlü, antre-nörlerinin teşvikiyle yüzme yarışmala-rına katıldı.Yarışmalarda çeşitli dereceler kaza-nan genç yüzücü, kendisine "milli for-ma" hedefi belirledi. Kayseri Gençlik veSpor Kulübü sporcusu Göçlü, bu hedefiçin çalışmalarını sıkı şekilde sürdürür-ken, işitme sorununu ortadan kaldır-mak için ameliyat korkusunu yenip bi-yonik kulak taktırma kararı aldı.Ailesi tarafından İzmir Şehir Hasta-nesi Kulak Burun Boğaz Kliniğine geti-rilen Göçlü'ye bir ay önce Prof. Dr. Ab-dullah Dalgıç tarafından biyonik kulakameliyatı yapıldı.Ameliyat sonrası babasının sesinirahat şekilde duyan Göçlü, onunla zor-lanmadan sohbet etti.
"Hedefimde milli yüzücü olmak

var"Ahmet Yasin Göçlü, AA muhabirine,biyonik kulak sayesinde sesleri rahatduymaya başladığını söyledi.Tek taraflı biyonik kulakla işitse desesleri algılamada sorunlar yaşadığınıanlatan Göçlü, "O zaman seslerin nere-den geldiğini anlayamıyordum. Şimdiiki kulaktan da ameliyat olduğum içinseslerin hangi taraftan geldiğini anlaya-bileceğim. Mutluyum. Hedefimde milliyüzücü olmak var. İstiklal Marşı'mızıokutarak ülkemizi gururlandırmak isti-yorum. Babamın sesini duyunca sevin-dim, ilk defa bu kadar net duydum."dedi.Göçlü, en kısa sürede yeniden yüz-me antrenmanlarına başlayacağını bil-dirdi.Baba Yusuf Göçlü de oğullarını uzunzamandır ameliyata ikna edemedikleri-ni belirtti. Göçlü, oğlunun yüzme spo-runda daha iyi yerlere gelebilmek içinameliyat olmaya karar verdiğini anlattı.
"daha motive bir şekilde yüzme

sporunu yapabilecek"Prof. Dr. Abdullah Dalgıç ise ameli-yatın başarılı geçtiğini söyledi.Göçlü'nün başarılı bir yüzücü oldu-ğunu kaydeden Dalgıç, çevresindekisesleri duymasının bu açıdan da önemtaşıdığını ifade etti.Dalgıç, "İşitme engelli olup da böyle-sine hayata tutunan hastalar bizim içinçok önemli. Diğer hastalara da iyi birörnek oluyor. Böyle çabalarının olmasıonun daha çok başarılı olacağını göste-riyor. Yüzme sporunu eskisi gibi yapa-bilir. Eskiden tek taraflı duyuyordu ar-tık iki taraflı duymaya başlayacak, dahamotive bir şekilde yüzme sporunu ya-pabilecek." diye konuştu.

Milli forma 
hedefiyle ameliyat

korkusunu yendi

Hatay'ın Altınözü ilçesinde eşive çocuklarıyla yaşayan Kore gazisiAhmet Ulaş, savaş yıllarında silah ar-kadaşlarıyla söylediği kahramanlıktürkülerini dilinden düşürmüyor.AA'nın, Güney Kore'ye destek için17 Eylül 1950'de Türkiye'den ilk tu-gayın yola çıkmasının 74. yılı kapsa-mında hazırladığı haber dosyasının17'nci bölümünde, 95 yaşındaki gaziAhmet Ulaş'ın anılarına yer verildi.Ahmet Ulaş, AA muhabirine, Balı-kesir'in Edremit ilçesinde 1953'teaskerlik görevini er olarak yaparkenGüney Kore'ye 35 silah arkadaşıylagörevlendirildiğini söyledi.Yaklaşık bir ay süren zorlu birgemi yolculuğunun ardından Kore'yeulaştıklarını anlatan Ulaş, burada sa-vaşa katılan diğer Türk birlikleriylebir araya geldiklerini belirtti.Ulaş, Korelilerle cephede omuzomuza savaşmaktan bir Türk olarakgurur duyduğunu, o yıllarda birliktesöyledikleri ve motive oldukları tür-küleri unutamadığını dile getirdi.

Cephede söylediği
kahramanlık türküleri

dün gibi aklında

Göçerlerin ayrılmaya başladığı 
Sinek Yaylası'ndaki hayvanlar 

çobanlara emanet
tarıM ve hayvancılığın yaygınyapıldığı illerden Ağrı, sahip olduğuAladağ ve Sinek gibi birçok yayla-sıyla her yıl yaz aylarında çok sayı-da göçer aileyi ağırlıyor.Kentin kuzeyi boyunca oldukçageniş bir alana yayılan, zengin bitkiörtüsü ve su kaynaklarına sahip ol-duğu için daha çok tercih edilen Si-nek Yaylası bu yıl da ilkbahar ayla-rından itibaren çok sayıda göçer ai-leye ev sahipliği yaptı.Yaylada mayıstan bu yana ailele-riyle kıl çadırlarda yaşamlarını sür-düren göçerler, küçükbaş hayvanla-rını kırkarak sağdıkları sütlerle kışiçin tereyağı, peynir gibi ürünlerüretti.Özellikle yağışlı geçen temmuzayında zor günler geçiren ve zamanzaman doluya yakalanan göçerler,rakımı yüksek olduğu için serinolan yaylada hayvanlarını otlattı.Havaların soğumaya başlama-sıyla göçerlerin büyük bir bölümüçevre iller ve köylerine dönerken,kalan aileler de bu sıralar dönüşiçin hazırlıklarını yapıyor.Çadırlar ve eşyalarını kamyon-larla köylerine götüren göçerlerinardından çobanların zorlu mesaisibir süre daha devam edecek.Çobanlar, zorlu coğrafyada gecegündüz demeden soğuk havaya rağ-men hayvanları otlatıp bir süresonra memleketlerine dönecek.
Süt ve peynirlerini yapıp man-

dıraya verdilerIğdırlı göçer Kadir Tutulmaz, AAmuhabirine, Sinek Yaylası'nın hemsu hem de bitki örtüsü açısındançok verimli olduğunu söyledi.Hayvancılıkla uğraştıklarını vemayıs ayının sonuna doğru yaylayageldiklerini dile getiren Tutulmaz,"Yayla hayatı zordur, hayvancılık da

zor bir meslektir. Ailelerimiz ve ço-cuklarımızla yaylaya gelip yaklaşık5 ay kalıyoruz. Hayvanlarımızı sağı-yoruz, kırkıyoruz. Sütümüzle pey-nir yapıyoruz, mandıraya veriyoruz.Hayatımız bu şekil devam ediyor."dedi. Önceki seneler Ardahan, Karsve Erzurum bölgelerine gittiklerini,bu yıl da Sinekli Yaylası'na geldikle-rini ifade eden Tutulmaz, yaklaşık 1aydır havaların soğuduğunu, çadır-da kaldıkları için de bu durumdanolumsuz etkilendiklerini belirtti.

Tutulmaz, çadırları toplamayabaşladıklarını ve bugünlerde köyle-rine gideceklerini, çobanların dayaklaşık 25 gün daha yaylada hay-vanları otlatmaya devam edeceğinisöyledi.
yayla çobanlara kaldıÇobanlardan İbrahim Artan, ni-sanın ortalarında hayvanları yayla-ya getirdiklerini, zorlu coğrafyadaişlerini severek yaptıklarını anlattı.Bu sıralar Balık Gölü ve çevre-sinde hayvanları otlattıklarını akta-

ran Artan, şunları kaydetti:"Bu sene havalar bazen iyiydiama temmuz ayında kötüydü. Gecegündüz demeden hayvanlara bak-tık. Aslında çobanlık güzel meslek.Sinek Yaylası da çok güzel bir yer.Yaylacıların çoğu gitti, bizim de sa-yılı günlerimiz kaldı. Biz de yavaşyavaş gideceğiz. Karla beraber bu-rayı da beyaz bir örtü kaplayacak.Burada kara da doluya da yakalan-dık. Yaylada göçerler gitti, sadeceçobanlar kaldı."
Çamaşır mandalı ve şişten 
langırt yapan depremzede 
Eylül'ün hedefi TEKNOFEST

Kaplıcalarıyla ünlü Havza yeni
yatırımlarla bölgesinde turizm

merkezi olmak istiyor
SaMSun'un kaplıcalarıyla tanınan il-çesi Havza'da 2018 yılında termal tesisyatırımına başlayan firma, 6 bloktan olu-şan tatil köyünün 2 bloğunu 2025'te ta-mamlayarak hizmete açmaya hazırlanı-yor. Havza'da otel, devre mülk ve tatilköyü kompleksi yapan firmanın, 450 oda,1200 yatak kapasiteli içinde havuzlar,spor salonları, sosyal donatıları ve yürü-yüş yolları bulunan 50 bin metrekarealan içinde inşa ettiği tatil köyü çalışmala-rı sürüyor. Havza Belediye Başkanı Muratİkiz, AA muhabirine yaptığı açıklamada,ilçelerinin kaplıcalarıyla öne çıktığını, te-sis tamamlandığında turizm ve istihdamabüyük katkı sağlayacağını söyledi. İkiz,"İnşallah bu tesis bittiğinde 450 oda,1200 yatak civarında büyük bir tesis vetatil köyü olacak. Yüzme havuzları, termalSPA merkezleri, kadın erkek hamamlarıy-la spor tesisleri ve çevre düzenlemesiyleSamsun'un en büyük tatil köyü olacak."ifadesini kullandı.
"yatırımcılarımızı Havza'ya davet

ediyorum"Tesisin 20 bini kapalı toplam 50 binmetrekare alanda yapıldığını belirtenİkiz, şunları kaydetti: "Havza tarihi ve ter-mal bir ilçe. Maalesef bizim 2-3-4 yıldızlıotellerimiz pansiyonlarımız var. Fakat 5yıldızlı otelimiz ve tatil köyümüz yoktu.İnşallah bu tatil köyümüz 2025 yılındafaaliyete geçtiğinde Havza'nın ve Sam-sun'un en büyük tatil köyü olacak. Hav-za'nın termal bir ilçe olduğu ortaya çıka-cak. Ben 20 yıldır yatırımcılarımızı Hav-za'ya davet ettim. İlçede 5 yıldızlı otellerartarsa Havza daha çok ileriye gidecek.Tüm termal turizm yatırımcılarımızı Hav-za'ya davet ediyorum. Havza bütün yolla-rın kesiştiği tarihi bir ilçe. İki bin yıldır dakaplıcalarıyla meşhur. İnşallah önümüz-deki yıllarda ilk hedefimiz en az 5 tane 5yıldızlı otel ve tatil köyü yapmak. Bizimamacımız Afyon ve Kızılcahamam gibiHavza'yı, Samsun'u Karadeniz'in termalturizm merkezi yapmak. Bu amaçla yolu-muza devem ediyoruz."

Malatya'nın Doğanşehir il-çesinde yaşayan 11 yaşındakidepremzede Eylül Demirci, çama-şır mandalı ve şişten yaptığı lan-gırtla oynayarak boş zamanını ge-çiriyor. Kahramanmaraş merkezli6 Şubat 2023'teki depremlerdeevleri yıkılan ve ailesiyle kontey-nerde yaşamını sürdüren Doğan-şehir Ortaokulu 6. sınıf öğrencisiEylül Demirci, yaz tatilinde boşzamanını geçirmek için arayışagirdi. Oyun alanlarında gördüğülangırtı kendi imkanlarıyla yap-maya karar veren Eylül, çevresin-de bulduğu malzemelerden yarar-lanarak işe girişti. Önce tahta kasabulan Eylül daha sona kasaya sa-bitlediği şişlere çamaşır mandal-larını geçirerek langırt yaptı.Boş zamanlarını kardeşiyle ka-sanın içine koydukları pinpon to-puyla langırt oynayarak geçiren

Eylül Demirci, AA muhabirine, yaztatilini kitap okuyarak, kurslaragiderek ve bir şeyler üreterek de-ğerlendirdiğini söyledi.Gittiği oyun alanlarında gördü-ğü langırtı yapmaya karar verdiği-ni anlatan Demirci, şöyle konuştu:"İki kişilik oyunlarda en çoksevdiğim oyun langırt. Langırtı,tahta bir kasadan ve kebap şişle-rinden yaptım. İlk önce tahtanınyanlarını deldim ve kebap şişleri-ni oraya soktum. Elbise mandalla-rı ile futbolcu yaptım. Langırtıtahta bir kutudan yaptım. Kebapşişi ve çamaşır mandalı kullan-dım. Kebap şişini çevirmek içinyaptım mandalları ise futbolcuyaptım. Öyle oynuyoruz kardeşle-rimle. Yeni projeler yapmak isti-yorum. Bundan sonraki hedefimTEKNOFEST yarışmalarına katıl-mak."

Ağrı'nın en büyük yaylalarından, zengin su kaynakları ve bitki örtüsüne sa-hip Sinek Yaylası'nda yaz ayları boyunca çadırlarda kalan göçerler dönüşegeçti, çobanlar ise hayvanları otlatmaya devam ediyor.
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eRzuRum Müze Müdürlüğü,depolarında bulunan ve hiç sergi-lenmeyen eserleri her yıl farklıkonseptlerde görücüye çıkarmakiçin çalışma başlattı. İlk olaraktametal takı ve süs eşyalar sergilen-meye başladı. Arkeolog Doç. Dr.Gülşah Altunkaynak nezaretindeyapılan çalışmalarda; M.Ö. 1500yılları ile Urartu, Helenistik, Romave Osmanlı dönemine ait 175 takıtespit edildi. Uzman ekipler tara-fından tek tek temizlenen eserler,dönemlere ayrılarak meraklıları-nın beğenisine sunuldu.
“urartu'nun çok zengin takı

kültürü, geleneği var”Doç. Dr. Gülşah Altunkaynak,takıları en erken dönemden Os-manlı'ya kadar bir kronolojik sı-raya koyduklarını belirterek, “Tes-pit ettiğimiz eserlerin ErzurumRestorasyon ve KonservasyonBölge Laboratuvarı'nda temizlik-leri, bakımları ve restorasyon iş-lemlerini tamamlayarak sergimiziaçtık. Müzemizde bulunan, dahaönce hiç sergilenmeyen eserleritespit ettik. M.Ö. 1500'lü yıllardan
başladık. Özellikle tomurcuk başlıdediğimiz süs iğneleri, ardındanmantar başlı, büyük boyutlu süsiğneleriyle kronolojik sürecimizi

en erkenden aldık. Daha sonraözellikle Urartu'nun çok zengintakı kültürü, geleneği var. Urartutakılarıyla, kemerleriyle devam
ettik. Roma ve Helenistik döne-min takılarının ardından Osmanlıdönemine ait bileklikleri gerdan-lıkları, kemerleriyle 20'nci yüzyıl-da sürecimizi kronolojik olaraktamamladık" diye konuştu.

“Takı kadının hayatında
hep vardı”18, 19 ve 20'nci yüzyıl Os-manlı'da takı geleneğini arkeolo-jik devirlerden alıp, geliştirdiğinigördüklerini vurgulayan Altun-kaynak, "Yine aynı şekilde açıkuçlu bileklikler, bilezikler, küpe-ler, yüzükler, omuzlara bağlanangerdanlıklar, kolyeler ve çokmuhteşem kemerler. Buradaki iş-çilik, gerçekten çok muazzam.Doğal taşlar kullanılarak görsel-liğe ne kadar önem verildiğinigösteriyor. Takının insanoğlu vebüyük oranda kadınların haya-tında binlerce yıldır nasıl bir sü-reçten geçtiğini, asla öneminikaybetmeden günümüze nasılgeldiğini yansıtmaya çalışıyoruz"diye konuştu.

919 EYLÜL 2024 PERŞEMBEKÜLTÜR

KülTüR ve Turizm Bakanlığı Dev-let Opera ve Balesi Genel Müdürlü-ğünce düzenlenen 31. UluslararasıAspendos Opera ve Bale Festivali'nde"Opera Gala Gecesi" konseri sanatse-verlerle buluştu.Aspendos Antik Tiyatrosu'ndagerçekleştirilen festivalde, DevletOpera ve Balesinin uluslararası alan-da başarılar elde etmiş genç operasolistleri soprano Çiğdem Soyarslanve Dilan Ayata, mezzosoprano EzgiKarakaya, bariton Faik Mansuroğlu vetenor Mert Süngü sahne aldı.Sanatçılara sahnede, şef LorenzoCastriota Skanderbeg yönetimindekiAntalya Devlet Opera ve Balesi Orkes-trası eşlik etti.Konserde sanatçılar Giacomo Puc-cini, Giuseppe Verdi, Wolfgang Ama-deus Mozart gibi ünlü bestecilerineserlerinden oluşan geniş bir reper-tuvar sundu.Orkestra Şefi Lorenzo CastriotaSkanderbeg, konser öncesi gazeteci-lere, Aspendos'ta sanatseverlerle bu-luşmanın mutluluğunu yaşadıklarınısöyledi.Bu akşam büyük bir gala konseriiçin sahnede olacaklarını belirtenSkanderbeg, "Çok önemli aryalar vedüetler dinleyicilerle buluşacak. Kon-serin ilk bölümünde solistler dahaciddi aryalarla karşımıza gelecek,ikinci kısımda daha neşeli ve popüleraryalarla devam edeceğiz. Benim içinsolist sanatçı arkadaşlarımızla çalış-mak çok keyifli oldu. Farklı repertu-varlar söyleyen sanatçılarımız var. Oyüzden daha fazla kültürlü ve dahafazla varyasyonlu bir gece olacak."diye konuştu.Türkiye'de 2011'den bu yana ope-ra temsilleri yönettiğini aktaranSkanderbeg, Türkiye'deki seslerin veprodüksiyonların çok yüksek seviye-de olduğunu kaydetti.Solist sanatçı Faik Mansuroğlu daAspendos'ta ikinci kez sahneye çıka-cağını dile getirerek, "Böyle bir antiktiyatroda şarkı söylemek bir operasanatçısı için gerçekten çok özel vegüzel. Şarkı söylerken çok güzel birtiyatroyu izliyorsunuz ve bu size eks-tra bir ruh katıyor. " ifadelerini kul-landı.Solist sanatçı Mert Süngü ise As-pendos'un en iyi korunan antik tiyat-rolardan biri olduğunu söyledi.İlk kez sahne alacağı antik tiyatro-nun oldukça iyi bir akustiğe sahip ol-duğunu belirten Süngü, sanatseverle-re keyifli bir gece geçirmelerini dile-di. Festival, 20 Eylül'de İzmir DevletOpera ve Balesi tarafından sahnele-necek "Kuğu Gölü" balesi ile devamedecek.

31. Uluslararası 
aspendos Opera ve
Bale Festivali'nde

"Opera Gala 
Gecesi" konseri

YöneTmen koltuğunda UğurBayraktar'ın oturduğu "Dayı 2: BirAdamın Hikayesi" filminin çekimle-ri başladı.Senaryosunu Uğur ve Ece Bay-raktar'ın kaleme aldığı devam filmi-nin çekimleri, İstanbul ve Kocae-li'de 5 haftada tamamlanacak.Filmde Ufuk Bayraktar'a, ErgülMiray Şahin, Reha Özcan, Cem Özer,Yıldıray Şahinler, Recep Çavdar,Yüksel Arıcı, Sabahattin Yakut,Umut Oğuz, Bora Karakul, GizemErdem, Ebru Karanfilci, İskenderBağcılar, Süleyman Kadim Kabaali,Kadir Toprak Karaman ve Pınar Şe-nol eşlik ediyor.Yapımını Diopter Film, Ubay Ya-pım ve Net Sanat'ın üstlendiği yapı-mın görüntü yönetmenliğini EnginÖzkaya, sanat yönetmenliğini Öz-kan Çimenli, kurgusunu ErhanÖzen, müziklerini ise Zeynep Alas-ya, Caner Özkan ve Ertan Özkan ya-pıyor.Setin ilk gününde başrol oyun-cusu Ufuk Bayraktar'ın doğumgünü ile çekimlerin başlangıcı kut-landı. Oyuncular ve set ekibi pastakeserek hatıra fotoğrafı çektirdi.

"Dayı 2: Bir adamın
Hikayesi" filminin
çekimleri başladı

Erzurum Müze-si'nde içlerinde 3 bin500 yıllık takılarında bulunduğu 175eser, görücüye çıktı.

3500 yıllık TakılaR 
Erzurum'da görücüye çıktı

TRT ortak yapımı 
"Pırıl Sayıların Gizemi" 

4 Ekim'de vizyona girecek
TRT Çocuk'un sevilen çizgi dizi-lerinden "Pırıl", ilk sinema filmiylebeyazperdede çocuklarla buluşma-ya hazırlanıyor.TRT'den yapılan açıklamayagöre, TRT ortak yapımı "Pırıl Sayıla-rın Gizemi" adlı animasyon film, 4Ekim'de sinemaseverlerin beğenisi-ne sunulacak.Film, günlük yaşamda birçok şe-yin temelinde bulunan matemati-ğin kaybolmasıyla ortaya çıkan so-runları eğlenceli ve aksiyon dolu birdille anlatıyor.Pırıl ve arkadaşlarının, dünyayıyaşanan kargaşadan kurtarmak içineğlenceli bir maceraya atılmasınıkonu alan film, TRT Çocuk bünye-sindeki psikolog, pedagog, çocukgelişim uzmanları ve içerik editör-leri tarafından detaylı bir değerlen-dirme sürecinden geçti.3D animasyon tekniği kullanıla-rak hazırlanan filmin yönetmenliği-ni Fatih Bezirgan üstleniyor. Senar-yosu İshak Tekgül tarafından kale-me alınan filmin yapımcılığını AliSacihan üstlendi.

TRT İç Yapımlar tarafından ha-zırlanan "12 Efsaneler Şehri BingölBelgeseli" ilk kez izleyici ile buluş-tu. Bingöl Üniversitesi Recep Tay-yip Erdoğan Konferans Salonu’ndabelgeselin gösteriminin ardındankonuşan Rektör Prof. Dr. Erdal Çe-lik, belgeselin Bingöl Üniversite-si'nde ilk kez izleyiciyle buluşma-sından duydukları memnuniyetidile getirdi.Çelik, "12 Efsaneler Şehri Bin-göl" adlı bu özel yapımın kentin sa-dece bilinen yüzünü değil, nesildennesile aktarılan efsanelerini veşehre anlam katan manevi hikaye-lerini de gün yüzüne çıkarttığınıifade etti.Üniversitenin kültürel ve sanat-sal etkinliklere büyük önem verdi-ğini belirten Çelik, sözlerini şöylesürdürdü:"Üniversiteler, yürüttüğü bilim-sel çalışmalarla ulusal bilginin ev-renselleşmesine katkı sağlarkenaynı zamanda sanatsal etkinlikler-le bilimsel gelişimi sağlayan zihin-leri beslemelidir. Sanatla kaynaş-mış, iç içe bir bilimsel anlayış, top-lumun ve kültürün ihtiyaçlarınınbilinmesi hususunda son dereceönemli bir mercek işlevi görecek-tir. Bu bağlamda kültürel değerleri-mizin geleceğe aktarımı noktasın-

da gerçekleştirmiş olduğu önemlibir eser olan TRT Belgesel ve TRTKurdi ekranlarında yer alacak olanbu yapım Bingöl'ün yüzyıllardırsüregelen hikayelerini ve merakuyandıran yönlerini izleyiciyle bu-luşturuyor." Yapımcılığını ve yönet-menliğini Yeşim Kazazoğu ve FilizŞebnem Bilgin’in üstlendiği belge-selin, efsanelerin büyüsüne kapıl-mak ve Bingöl'ün zengin dünyası-na adım atmak isteyenler için kaçı-

rılmayacak bir fırsat olduğunu dilegetiren Çelik, belgeselin gösteri-minde emeği geçen herkesi tebriketti. Çelik, Cumhurbaşkanı Yardım-cısı Cevdet Yılmaz'a da teşriflerin-den dolayı teşekkür etti.Programa, Cumhurbaşkanı Yar-dımcısı Yılmaz’ın yanı sıra BingölValisi Ahmet Hamdi Usta, AK PartiBingöl milletvekilleri Fevzi Berdi-bek ve Zeki Korkutata, BelediyeBaşkanı Erdal Arıkan da katıldı.

Bingöl'de "12 Efsaneler Şehri
Bingöl Belgeseli" tanıtıldı
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İBB’DEN KADIKÖY’E BİR 
ÖĞRENCİ YURDU DAHA 

BÜYÜT  
HAYALLERİNİ 

EĞİTİM  
BURSU  

BAŞVURULARI 
UZATILDI 

İBB, büyük önem verdiği öğrenci 
yurtlarının sayısını arttırmaya devam 
ediyor. Kadıköy'deki yeni “Caferağa 
Yükseköğrenim Erkek Öğrenci 
Yurdu”nun yapım çalışmaları hızla 
sürüyor. Kadıköy’deki “İBB Zeren 
Ertaş Kız Öğrenci Yurdu” ise 2023’te 
hizmet vermeye başlamıştı. 

 
İstanbul Büyükşehir Belediyesi 

(İBB), “Zeren Ertaş Yükseköğrenim 
Kız Öğrenci Yurdu”nun ardından bu 
kez Kadıköy'deki erkek öğrenciler 
için yeni yurt projesinin çalışmalarını 
hızla gerçekleştiriyor. 

 
KADIKÖY’DE BU KEZ ERKEK 

ÖĞRENCİLER İÇİN 

 
Kadıköy’deki yeni “Caferağa Yük

seköğrenim Erkek Öğrenci 
Yurdu”nun inşaat çalışmaları İBB Fen 
İşleri Dairesi Başkanlığı Yapı İşleri 
Şube Müdürlüğü tarafından 
yürütülüyor. Erkek öğrencilere 
barınma imkânı sunacak olan yurt, 
87 erkek öğrenci kapasitesine sahip.  

 
Toplam 5 kattan oluşan yurt bi

nasında; 20 adet 4 kişilik öğrenci 
odası, 1 adet 6 kişilik öğrenci odası ve 
1 adet 1 kişilik engelli öğrenci odası 
bulunuyor. 

 
“İBB Caferağa Yükseköğrenim 

Erkek Öğrenci Yurdu”nda ça

maşırhane ve ütü odası, mescit, 
eğitim salonu, resim çizim atölyesi, 
spor salonu, yemekhane, kütüphane, 
TV dinlenme odası, bilgisayar odası 
ve hobi mutfağı gibi sosyal donatı 
alanları da yer alıyor.  

 
MECİDİYEKÖY’E DE 326 ÖĞRENCİ 

KAPASİTELİ KIZ YURDU 
 
İBB, aynı zamanda “Halaskar Genç

lik ve Yaşam Merkezi” projesinde yer 
alan “Zübeyde Hanım Kız Öğrenci 
Yurdu”nun inşaat çalışmalarını da 
yürütüyor. Mecidiyeköy'de inşa 
edilen “Zübeyde Hanım Kız Öğrenci 
Yurdu”, 326 kız öğrenci kapasitesine 
sahip olacak.

İBB İstanbul Vakfı çatısı al
tında, Dr. Dilek Kaya İmamoğlu 
öncülüğünde yürütülen Büyüt 
Hayallerini projesinin sağladığı 
burs desteğine başvuru süresi 
22 Eylül’e kadar uzatıldı. 

Proje kapsamında 20222023 
öğretim yılında 500’ü 6 Şubat’ta 
yaşanan deprem felaketinden 
etkilenen afetzede olmak üzere, 
toplam bin 500 üniversiteli kız 
öğrenciye burs desteği sağlandı. 
Bu yıl, Büyüt Hayallerini Eğitim 
Bursu başvuruları ise 9 Eylül’de 
başladı. 22 Eylül, saat 23.59’a 
kadar https://istanbulvakfi.is
tanbul  adresinden başvuru 
yapılabilecek.  

 
BÜYÜT HAYALLERİNİ 

HAKKINDA 
 
Büyüt Hayallerini projesi Dr. 

Dilek Kaya İmamoğlu 
öncülüğünde, İstanbul Vakfı 
çatısı altında 2021 yılında hay
ata geçti. İlk ürünü İlham Veren 
Adımlar kitabının satışından 
elde edilen gelir ve destekçi
lerin bağışlarıyla 20232024 
öğretim yılında 3000 üniver
siteli kız öğrenciye Büyüt Hayal
lerini Eğitim Bursu desteği 
sağlandı. Kitap bugüne kadar 6. 
baskı ile 135 bin adet baskıya 
ulaştı. Hem kitap geliri hem 
bağışlarla 20222023 öğretim 
yılında ise 500’ü 6 Şubat’ta 
yaşanan deprem felaketinden 
etkilenen afetzede olmak üzere 
toplam 1500 üniversiteli kız 
öğrenciye burs desteği verildi. 
Büyüt Hayallerini, istihdam 
desteği ile de bursiyerlerine ek 
gelir yaratacak iş imkanları 
sağlıyor. Gençlik etkinlikleri ve 
paylaşım ağıyla bursiyerlerinin 
sosyalleşmesini ve motivasy
onunu desteklemeye devam 
ediyor.

 Belediyeler Birliği (TBB) ve İs
tanbul Büyükşehir Belediye (İBB) 
Başkanı Ekrem İmamoğlu, öğleden 
sonra mesaisinin tamamına yakını 
Beyoğlu ilçesine ayırdı. İmamoğlu, 
Belediye Başkanı İnan Güney ve 
İBB bürokratları ile birlikte 
Baruthane Millet Kütüphanesi, 
Terra Santa Manastırı, eski Fransız 
Yetimhanesi, Kasımpaşa matbaa 
binasında incelemelerde bulunup, 
31 Mart 2024 yerel seçimleri 
öncesinde Beyoğlu Kaymakamlığı 
ve Belediyesi’ne tahsis edilen eski 
kışla binasını ziyaret etti. 
İmamoğlu ve Güney, ziyaretlerin 
ardından, Cezayirli Hasan Paşa 
Parkı’nda düzenlenen “İSKİ Bey
oğlu İlçesi Atık Su, Yağmur Suyu ve 
İçme Suyu Yatırımları Temel Atma 
Töreni”ne katıldı. Törende, 
sırasıyla; İSKİ Genel Müdürü Doç. 
Dr. Şafak Başa, Güney ve İmamoğlu 
birer konuşma yaptı.  

 
“İSKİ, 5 YILDA 62 MİLYAR LİRA

LIK ALTYAPI YATIRIMI YAPARAK 
TARİH YAZDI” 

Kendilerine yaşatılan birçok zor
luğa rağmen işlerini layıkıyla 
yapma konusunda büyük bir 
gayret gösterdiklerini belirten 
İmamoğlu, “Belediyeciliğin daha 
güçlü bir kavramla insanlarımız 
tarafından hissedilmesi adına, 
ihmal edilmiş konularda ilave 
olmak üzere, birçok konuya İstan
bul'da ilk kez değinen, ilk kez odak
lanan bir yönetim olduk. 
Kronikleşen altyapıyla ilgili prob
lemler, ne yazık ki bizlerin İstan
bul'umuza, dünyanın en güzel 
şehrine hiç yakışmayan görüntüler. 
Marmara Denizi’ne, Karadeniz'e, 
Boğaz’a akan atık sular ve bunların 
görüntüleri; ana arterler, meydan
lar, caddeler, sokaklar ve ne yazık ki 
su basan evler, iş yerleri… Bütün bu 
sorunların çözümü konusunda 
İSKİ, tarihinin ve inanın birçok zor
luk çıkarılmasına rağmen, olması 
gereken bir kısım gelir imkanların
dan geri tutulmamıza rağmen ve 
daha önce kamunun başka kay
naklarının aktarıldığı yerde, hiç ka
mudan destek almamasına 
rağmen, 5 yılda 62 milyar liralık 
altyapı yatırımı yaparak tarih 
yazan İSKİ kurumumuzun, tam da 
bu sorunları Beyoğlu'nda da gider
meyle ilgili temel atma 
törenindeyiz. Ne mutlu bize, ne 
mutlu İSKİ kurumuna, Genel 
Müdürü’ne ve bütün çalışma 
arkadaşlarına. Bu temel atma 
törenimiz de Beyoğlu'na hayırlı ve 
uğurlu olsun” dedi.  

 
“5 YILDA 143 NOKTADA, SEL VE 

SU BASKINIYLA İLGİLİ TEHDİT
LERİ ORTADAN KALDIRDIK” 

5 yılda, 143 noktada sel ve su 
baskınıyla ilgili tehditleri ortadan 
kaldırdıklarına dikkat çeken 
İmamoğlu, “Bunlar nokta derken, 
hani defterdeki nokta değil. Bunun 
içerisinde Eminönü Meydanı da 
var, Üsküdar Meydanı da var, 
Kadıköy Meydanı da var, Bakırköy 
sahili de var, Kartal'ın meydanı, 

sahili de var, Pendik'in meydanı ve 
sahili de var. Yani İstanbul'u, boy
dan boya bu yönüyle, büyük bir 
ihmal edilmiş döneminden kur
tararak; keyifle, gururla bu yatırım
ları yaptık. Ve altyapıda, gerçekten 
rekor düzeyde, az önce söylediğim 
62 milyar lirayı, bütün zorluklara 
rağmen yaparken, aslında en 
büyük kaynağımız ne oldu biliyor 
musunuz? Bu şehrin kaynaklarını, 
israftan arındırdı ve insanlarımıza 
güzel hizmetler sunmayı, 
kendimize çok önemli, ulvi bir 
ideal kabul ettik. Onun için 
başardık. Tabii bütçeyi bu özenli 
kullanırken, günübirlik hareket et
mezken, millet için harcarken hep 
şöyle yaptık. ‘Şimdi böyle yapalım, 
sonrasına sonra bakarız’ demedik. 
Tam aksine; İstanbul'umuzun gele
ceğini de tasarladık” şeklinde 
konuştu.  

 
“BÜTÜN BU KONULARDA 

REKOR KIRMAYA DEVAM EDE
CEĞİZ” 

“Şehrimizin altyapısını ve üst 
yapısını dünyaya örnek bir biçimde 
düzenlerken, diğer yandan da 
sağladığımız güçlü desteklerle 
vatandaşlarımızın zor anında 
yanında olmayı asla ıskalamadan 
insanlarımıza güzel hizmetler 
sunuyoruz” diyen İmamoğlu, 
“Bazen yapılan işler böyle unutulur, 
hayatın standardı haline gelir. Yüz 
binlerce annemizin cebinde Anne 
Kartı olmasından onur ve gurur 
duyan bir Belediye Başkanıyım. 
Artık her yıl, 100 bin gencimize 
üniversite bursu veren bir kurum 
olmaktan onur ve gurur duyuyo
rum. 300 bin öğrenciye, ‘Sen de 
oku’ diye okul desteği sunmanın 
onurunu ve gururunu duyuyorum. 
Sıfırdan 300 tane kreşe çıkabil
menin gururunu yaşıyorum. Bütün 
bu konularda rekor kırmaya 
devam edeceğiz” ifadelerini kul
landı.  

 
“AYIRMACILIK, KAYIRMACILIK 

YOK BİZİM DEFTERİMİZDE” 
Tören öncesinde Güney ile yap

tıkları inceleme gezilerini hatırla
tan İmamoğlu, özetle şöyle 
konuştu:  

“Yıllardır siyasi yol 
arkadaşlığımızda, şimdi hayatına 
adadığı Beyoğlu ilçesine güzel 
hizmetler sunma konusunda bütün 
hararetiyle ve duygusuyla hareket 
eden İnan Başkanımıza hem 
teşekkür ediyorum hem de 
yanında olduğumuzu belirtmek is
tiyorum. İnan Başkanımız, bugün 
özenle seçtiği sokakları, tarihi alan
ları, ihya edilmesi gereken, yenilen
mesi gereken birçok sahayı bize 
gezdirdi. Biz de kendisine, bu an
lamda daha da halkına hizmet 
etme konusunda iyi bir dönemi 
yaşaması için, elimizden gelen 
bütün gayreti ortaya koyacağımızın 
sözünü verdik. Ama bir farkımız 
var. Burada ‘söz verdik’ derken ak
lınıza şu gelmesin. Yani Ekrem 
İmamoğlu, aynı siyasi partiden 
olan bir arkadaşını, kardeşini ko

ruyacak, ona ayırmacılık, kayırma
cılık yapacak! Öyle bir şey yok 
bizim defterimizde. Özenimizi 
göstereceğiz. Ama bizim hizme
timiz, her ilçeye eşittir. 31 Mart 
2024’ten önce, Beyoğlu'nun 
yanında nasıl durmuşsak… Ki 
bazen dirsek gösterip, bazen kötü 
sözler söylemelerine rağmen itibar 
etmedik, dikkate dalmadık, hizme
timize devam ettik, nezaketimizi de 
son ana kadar gösterdik. Her 
zaman, ‘Buyur gel birlikte açılış ya
palım, birlikte temel atalım’ dedik.” 

 
“PARTİZAN AKILDAN ALLAH 

KORUSUN” 
“Çünkü ne yapıyoruz? Milletin 

parasını millete harcıyoruz. Öyle 
değil mi? Ha Ekrem, ha bir başkası. 
Ha benim partim, ha bir başkasının 
partisi. Bu partizan akıl var ya bu 
partizan akıl; bütün evlatların, 
bütün çocukların, bu ülkenin bütün 
insanlarının en büyük düşmanıdır. 
Bunu unutmayın. Partizan akıl! 
Allah korusun ondan. Neye benze
tirim biliyor musunuz bir yö
neticinin partizanlık yapmasını?   
Bir annenin, bir babanın evlatlarını 
birbirinden ayırmasına. Bir anne, 
bir baba evlat ayırabilir mi? Böyle 
bir şey var mı? İnsan evladını 
ayırabilir mi? Allah öyle bir duygu 
veriyor ki size, iki evladı bir
birinden ayıramıyorsun. Değil 2; 3
5’te olsa ayıramıyorsunuz. Millet 
nasıl bir şeydir biliyor musunuz? 
Milletin hiçbir evladını birbirinden 
ayırt etmemektir devletine iyi 
hizmet etmenin net olarak tarifi. 
İsmi ister partili olsun, ister inanç 
olsun, ister etnik köken olsun, ister 
giyimi kuşamı olsun; fark etmez. 
Bazen bir vatandaş gözüyle bana 
hafif kırık bakıyor. Diyorum ki; belli 
ki aynı siyasi görüşten değil, bana 
biraz kızmış olabilir. İçim 
parçalanıyor, niye bana öyle 
bakıyor diye. Ben insanıma ayrı bir 
gözle bakabilir miyim? Aksine onu 
daha çok mutlu ederiz diye 
bakarız. O bakımdan biz, eşitlikçi 
bir biçimde, en üst düzeyde hizme
timizi İnan Başkan'la Beyoğlu'na 
vermeye devam edeceğiz. Bundan 
hiç kimsenin kuşkusu olmasın.  

 
KAYMAKAMLIK TEPKİSİ: 

“NEYMİŞ EFENDİM; ‘BURAYI TERK 
EDİN!’” 

“Engin Altay vekilimiz, 
başkanımız burada. Kendilerinin 
dikkatine de sunmak isterim. Tra
jik durum. Tabii alışık olduğumuz 
bir şey. Nedir? Kaymakamlık 
karşımızdaki bina yapılmış. Tam 
karşımızda. Eski kışla burası. 
Yapılmış. Denmiş ki, ‘Buraya kay
makamlık yerleşecek, belediye yer
leşecek.’ Hatta bir yönetim planı 
çalışılmış, yönetim planında şu
ralar belediye denmiş, şuralar kay
makamlık denmiş. 9 bin 
metrekarenin yaklaşık yüzde 20’si 
belediyeye verilmiş. Hatta yetin
memişler, bir tarafına Beyoğlu 
Belediyesi diye tabela da asmışlar. 
Buraya da Beyoğlu Kaymakamlığı 
asmışlar. Ve hizmet başlamış. Ne 

zaman? 31 Mart'tan hemen önce. 
Çok yakın zamanda. Güzel. Benim 
de hoşuma gitti. ‘Ne güzel bina’ 
dedim yani. Kurumları zan altında 
bırakmıyorum ama her birini tek 
tek mercekle takip edeceğim. Sizin 
de Meclis’te etmeniz gerekir. Başka 
ilçelerde de var bu arada. Neymiş 
efendim; ‘Burayı terk edin!’ Bu 
gece terk edin, haftaya terk edin, 
bak en son ayın 1’inde terk edin! 
Niye? Böyle isteniyor. Niye? Kay
makamlık olacak!” 

 
“3 AY ÖNCE NİYE BELEDİYEYİ 

YERLEŞTİRDİN ORAYA?” 
“3 ay önce niye belediyeyi yer

leştirdin oraya? Yani seçimi 
kazansaydı diğer arkadaşımız, 
acaba binanın hepsini mi verecek
lerdi ona; ‘Seçimi kazandı, hadi 
verelim!’ Bunu düşünmeden 
edemiyoruz yani. Ben diyorum ya, 
‘Kimin malını kimden esirgiyor
sun? Milletin malı. Ecdadın malı. 
Ben bu şaşkın aklın… ‘Şaşkın’ dey
ince, ördek geldi aklıma biliyor
sunuz. Şimdi bir şey olmaz. Bir şey 
olmaz tabii. Çünkü olmadı bir şey. 
Ha bir şey oldu! Hani ‘bir şey oldu’ 
dedi ya bir arkadaşımız 2019’da. 
‘Bir şeyler oldu ama bir şeyler ol
madı’ falan… Bir şey oldu. İşte 
böyle yaparlarsa, bir şeyler oluyor, 
tam 1 milyon fark yiyorsun. Hayır, 
ben anlamıyorum, Siyaset yapma 
aklını niye yitirdiler? Yani siyaset 
aklını yitirirken, şunu unutuyorlar: 
Bizim milletin vicdanını ve ahlak 
anlayışını unutuyorlar. Bizim mil
let, adaleti asla terk etmez zih
ninde. Vicdanı. Bakın vicdanı. 
Birine haksızlık yapıyorsa birisi, 
asla zalimin yanında durmaz. Asla 
zulmü kabul etmez. Eder mi? 
Etmez. Bunu unutuyorlar. Arkadaş, 
nerede yaşıyorsun? Burası Türkiye, 
burası İstanbul. Onun için, buradan 
sesleniyorum: Gelin, bu akıldan 
vazgeçin kardeşim. Zannetmeyin 
afişe etmeyiz sizi. Söyleriz, her 
yerde milletimize şikayet ederiz. 
Bana zamanında yaptığımız camiye 
imam vermeyen görevli kişi, her 
yerde diyormuş ki birilerine, ‘Ya 
demesin beni, daha çok sefil 
oldum. Millet hep yüzüme vuruyor, 
demesin’ diye. Vallahi öyle bir 
şikayet ederim ki, milletimize mil
letin yüzüne bakamazsınız. Ayıptır. 
1600 metre yere ihtiyacınız varsa, 
gelin konuşalım. Büyükşehir 
Belediyesi’nin var mı bir yeri? Val
lahi helali hoş olsun, kaymakama 
da valiye de bakana da. Sorun yok; 
milletin malı milletin hizmetinde. 
Esas olan, onu korumak, kollamak.” 

 
GÜNEY: “BİZ, SİZLERE EMEKLİ 

EVİ AÇTIK. KARŞILIĞINDA GELEN 
NE OLDU? ‘KAYMAKAMLIK Bİ
NASINI BOŞALT BEYOĞLU 
BELEDİYESİ’ OLDU” 

47 yaşında olduğunu ve 47 
yılının da Beyoğlu’nda geçtiğini 
vurgulayan Beyoğlu Belediye 
Başkanı Güney de konuşmasında 
özetle şu ifadeleri kullandı:  

“Beyoğlu'na hizmet etme şansını, 
bana verdiniz. Ben, Beyoğlu'na 

aşkla hizmet ediyorum. Bey
oğlu'nda çocukları gördün mü ‘Ne 
yapmalıyım’ diye düşünüyorum? 
Gençleri gördüğümde, ‘Ne yapabili
riz de gençlerin işsizliğini çözebili
riz’ diyorum. Kadınları 
gördüğümde, ‘Nasıl destek olalım 
da ev ekonomileri rahat etsin’ diyo
rum. Emeklileri gördüğümüzde, 
‘Bu ekonomik krizde nasıl destek 
olalım’ diyorum. Sizlere aşkla, 
hevesle hizmet etmek için, gece
gündüz çalışmaya devam ediyoruz. 
Hiçbir zorluk, bu irademizi sekteye 
uğratamayacak. Biz, sizlere Emekli 
Evi açtık. Karşılığında gelen ne 
oldu? ‘Kaymakamlık binasını 
boşalt Beyoğlu Belediyesi’ oldu. Biz 
çocuklarımızın kreş sayısını, 
26’dan 40’a çıkardık. Karşılığında 
ne gördük? ‘TRT binasını boşalt 
Beyoğlu Belediyesi’ oldu. Biz, ring 
seferleri koyduk, vatandaşımız 
rahat etsin diye. Karşılığında ne 
gördük? ‘Terra Santa’yı Boşalt Bey
oğlu Belediyesi’ oldu. Yine biz cad
deleri, sokakları Sayın Büyükşehir 
Belediye Başkanımızla birlikte ye
niledik. Karşılığında ne gördük? 
İŞKUR, 20 yıldır yollamadığı 
cezaların hepsini bir kalemde bize 
yazıp, yolladı. Yine beslenme saati 
projesiyle, 2096 tane çocuğumuza 
okula gittiğinde, beslenmez zili 
çaldığında, birisi beslenmesini 
açıp, diğeri ‘yok’ diye sınıfı terk 
etmesin diye beslenme çantası 
verdik. Karşılığında ne gördük? 
Sabahın 04.00’ünde Kadın El 
Emeği Pazarı’mızın polis kuvvetler
ince kaldırıldığını gördük.” 

 
DOÇ. BAŞA: “19 NOKTADA SU 

BASKINLARI ÖNLENECEK” 
İSKİ Genel Müdür Doç. Dr. Başa 

da temelini atacakları Beyoğlu 
Çevre Projesi’nin, 730 milyon liraya 
mal olacağı bilgisini paylaştı. Çevre 
projesiyle, ilçenin eski karışık sis
tem çalışan ve ekonomik ömrünü 
tamamlamış altyapısının ye
nileneceğini belirten Başa, 19 nok
tada atık su ve yağmur suyu 
ayrımını yapacaklarını kaydetti. 
İlçe genelinde 14 bin 500 metre 
uzunluğunda atık su kanalı ve 15 
bin 300 yüz metre uzunluğunda 
yağmur suyu kanalı inşa edecek
lerini aktaran Başa, bu sayede 
arıtma tesisi üzerindeki yağmur 
suyu yükünün azalacağını, 19 nok
tada yaşanan su baskınlarının sona 
ereceğini, Haliç ve İstanbul 
Boğazı'na atık su karışmasını en
gelleyerek, çevre kirliliğinin önüne 
geçileceğini ifade etti.  

Temel atma törenine; CHP PM 
üyesi Cem Aydın, CHP İstanbul mil
letvekili Engin Altay, Şişli Belediye 
Başkanı Emrah Şahan ve 
Büyükçekmece Belediye Başkanı 
Hasan Akgün de katıldı.

BEYOĞLU’NA MÜJDE: 19 NOKTADA YAŞANAN SU  
BASKINLARINI SONA ERDİRECEK PROJENİN TEMELİ ATILDI
İBB’nin kadim kuruluşu İSKİ, 730 milyon liralık yatırımla 19 noktada yaşanan su baskınlarını önleyecek, ‘Beyoğlu Çevre Projesi’nin temelini attı. 
Temel atma töreninde konuşan TBB ve İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, 31 Mart 2024 seçimleri öncesinde yapılan açılışla, kaymakamlık ve 
belediye tahsis edilen eski kışla binasından Beyoğlu Belediyesi’nin çıkarılmak istenmesine tepki gösterdi. “Kurumları zan altında bırakmıyorum 
ama her birini tek tek mercekle takip edeceğim” diyen İmamoğlu, “Neymiş efendim; ‘Burayı terk edin!’ Bu gece terk edin, haftaya terk edin, bak en 
son ayın 1’inde terk edin! Niye? Böyle isteniyor. Niye? Kaymakamlık olacak! 3 ay önce niye belediyeyi yerleştirdin oraya? Bu partizan akıl var ya 
bu partizan akıl; bütün evlatların, bütün çocukların, bu ülkenin bütün insanlarının en büyük düşmanıdır. Bunu unutmayın” ifadelerini kullandı. 
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MiLLi wushucu Yiğit Şişman, ilkkez katılacağı Dünya Şampiyona-sı'ndan altın madalyayla dönmeyihedefliyor.Kariyerinde Türkiye şampiyon-lukları ile Balkan şampiyonluğu veAvrupa ikinciliği bulunan Yiğit,Brunei'de 22-30 Eylül'de gerçek-leştirilecek Gençler Dünya WushuŞampiyonası'na Kastamonu'da ha-zırlanıyor.Hasan Doğan Spor Tesisleri'ndeçalışmalarını yoğun şekilde sürdü-ren Yiğit, ilk kez katılacağı organi-zasyondan altın madalyayla dön-mek istiyor.Yiğit Şişman, AA muhabirine,wushuya 6 yaşında başladığını söy-ledi.Kendini korumak için wushuyabaşladığını anlatan Yiğit, "On yıldıraralıksız olarak yapıyorum. Hiç bı-rakmadım. Azimle çalışarak devamettim. Bugünlere geldim. Hocaları-ma emekleri için teşekkür ediyo-rum." dedi.Dünya Şampiyonası'na çok iyihazırlandıklarını belirten Yiğit, ta-kım olarak da çok iyi durumda ol-duklarını belirtti.
"birinci olmayı hedefliyoruz"Şampiyonayla ilgili hedeflerin-den bahseden Yiğit, şunları söyle-di: "Dünya Şampiyonası'na sayılıgünler kaldı. Uzun bir süredir Kas-tamonu'dayız. Kırk günlük kampsürecimiz oldu. Kamp güzel gidi-yor. Günde çift idman yapıyoruz.Kendimizi geliştiriyoruz. DünyaŞampiyonası'nda kendimizi göste-receğiz. Birinci olmayı hedefliyo-ruz. İlk kez Dünya Şampiyonası'nagideceğim. Orada birinci olup, altınmadalya getirip, herkesi gururlan-dıracağım."

Kendini korumak için
başladığı wushuda
dünya şampiyonu 

olmak istiyor

teknik direktör Alex de Souza yöneti-mindeki Antalyaspor, Trendyol SüperLig'de bu sezonki ikinci galibiyet sevinciniyine sahasında yaşadı.Futbolculuk kariyerinin ardından Tür-kiye'ye teknik direktör dönen Alex'in çalış-tırdığı kırmızı-beyazlılar, 2024-25 sezonu-na 10 Ağustos'ta iç sahada Göztepe ile yap-tığı ve 0-0 berabere biten maçla başladı.Antalyaspor, ligin ikinci haftasında 18Ağustos'ta Beşiktaş'a deplasmanda 4-2 ye-nildi. Akdeniz ekibi, üçüncü haftada 25Ağustos'ta konuk ettiği Atakaş Hatays-por'u 3-2 yenerek, bu sezonki ilk galibiye-tini aldı.Akdeniz temsilcisi, ligin dördüncü haf-tasında 1 Eylül'de RAMS Başakşehir'e dışsahada 5-2 mağlup oldu. Beşinci haftadadün konuk ettiği Adana Demirspor'u 2-1yenen kırmızı-beyazlılar, bu sezonki ikincigalibiyetini kazanarak puanını 7'ye çıkardı.
en golcü samudioAntalyaspor'un bu sezonki gol perdesi-ni Beşiktaş maçında iki golle açan Paragu-aylı oyuncu Braian Samudio, ağları sars-maya devam ediyor.Atakaş Hatayspor karşılaşmasınınuzatma dakikalarında penaltıdan bir golkaydeden Samudio, Adana Demirspor mü-cadelesinin de uzatma dakikalarında attığıgolle takımının galibiyetine önemli katkısağladı.Ligde 5 haftada attığı 4 golle fileleri ha-valandıran oyuncular arasında giren Sa-mudio, takımının en skorer oyuncusu ko-numunda bulunuyor.
Larsson'dan iki maçta üç golAntalyaspor'un İsveçli oyuncusu SamLarsson ise Başakşehir maçında iki gol at-tıktan sonra Adana Demirspor karşılaşma-sını da boş geçmedi.Antalyaspor'un bu mücadeledeki ilkgolünü kaydeden Larsson, üst üste iki haf-tada üç gol sevinci yaşadı.
townsend ilk maçına çıktıAntalyaspor'un yeni transferlerindenİngiliz oyuncu Andros Townsend, AdanaDemirspor karşılaşmasında ilk kez formagiydi.İngiltere Championship kulüplerindenLuton Town'dan 2 yıllığına Antalyasporkadrosuna dahil edilen Townsend, kırmızı-beyazlı ekipte ilk 11'de başladığı ilk lig ma-çında 66 dakika süre aldı.Lig sıralamasında 8'inci basamakta yeralan ve 6'ncı haftada 22 Eylül Pazar günüKasımpaşa'ya konuk olacak Antalyaspor,İstanbul'da ilk deplasman galibiyeti içinsahaya çıkacak.

Alex'li Antalyaspor
sahasında "güçlü"

kaYseri'de 1924'teMiralay (Albay) CemilCahit Toydemir'in 8 kişi-lik ekiple başlattığı Erci-yes Dağı tırmanışı, heryıl yüzlerce dağcı tara-fından sürdürülüyor.Toydemir'in 8 kişilikekiple Erciyes'e tırman-ması, Türkiye'deki dağcı-lık etkinliklerinin baş-langıcı olarak da kabulediliyor.Yıl boyunca hem bi-reysel hem de farklıgruplar halinde yaklaşık3 bin dağcı, Erciyes'in 3bin 917 rakımlı zirvesineprofesyonel rehberlereşliğinde 12 kilometrelik yolu geçe-rek tırmanıyor.Doğaseverler, 2 bin 800 rakımlıdağ evinde konakladıktan sonra ak-şam saatlerinde zorlu ve adrenalindolu tırmanışlarına başlıyor.Katılımcılar, yaklaşık 6 saatlik
yürüyüşün ardından güneşin doğu-şunu Erciyes'in zirvesinde izliyor.Dağcılar, zirvede geçirdikleri 1saatlik zaman diliminde fotoğraf çe-kip, zirve defterini imzaladıktansonra 11 saat süren yürüyüşleriniTekir Yaylası'na inerek tamamlıyor.

aşık: "türkiye
bu konuda çok
zengin"Tırmanışa Nev-şehir'den katılandoktor Onur Aşık,AA muhabirine, Er-ciyes'in zirvesineçıkma hayalini ba-basıyla gerçekleştir-diğini söyledi.Kayseri Büyük-şehir Belediyesi Er-ciyes AŞ yönetimin-de Tekir bölgesindetoplanan gruplazorlu tırmanışı ger-çekleştirdikleri içinmutlu olduğunudile getiren Aşık, zirveye çıktıktansonra izlediği manzaranın yorgun-luğuna değdiğini anlattı.Manzaranın yanında iklim ve ha-vasının da Erciyes'e değer kattığınıvurgulayan Aşık, herkesi zirve tır-manışı için Kayseri'ye davet etti.

Trabzonspor'un efsane
başkanı Mustafa Şamil
Ekinci hayatını kaybetti

trabzonspor Kulübü, 5 se-zon süren başkanlığı döneminde 4lig şampiyonluğu, 2 Türkiye Kupa-sı, 5 Cumhurbaşkanlığı Kupası ve2 Başbakanlık Kupası kazandığıMustafa Şamil Ekinci'nin hayatınıkaybettiğini duyurdu.Bordo-mavili kulüpten yapılanaçıklamada, aslen Kırşehirli olan83 yaşındaki Ekinci'ye Allah'tanrahmet, ailesi ve sevenlerine baş-sağlığı temennisinde bulunuldu.İlk, orta ve lise öğrenimini İs-tanbul'da tamamlayan Ekinci'nin,ailesinin fabrika kurmak için gel-diği Trabzon'da uzun yıllar iş ha-yatına devam ettiği belirtildi.Mustafa Şamil Ekinci'nin, Trab-zonspor'da 1970 yılında ilk olarakRıfat Dedeoğlu başkanlığında yö-netim kurulu üyeliği yaptığı, baş-kan olacağı 1975 yılındaki kon-greye kadar yönetim kurulu üyeli-ği, umumi kaptan ve 2. başkanlıkgörevlerinde bulunduğu aktarıldı.

arkadaşının tavsiyesi üzerine5 yıl önce bilek güreşine başlayanKocaeli Büyükşehir Belediyesi Ka-ğıtspor Kulübü sporcusu Ömer Ko-zakoğlu, kısa sürede büyük başarı-lar elde etti. Avrupa Bilek GüreşiŞampiyonası'nda 75 kilogram sağkolda altın madalya kazanan Koza-koğlu, daha sonra büyükler katego-risinde yarışarak Dünya Bilek Güre-şi Şampiyonası'nda 80 kilogram sağkolda da altın madalyayı boynunataktı. Kocaeli Üniversitesi MakineMühendisliği Bölümü'nde eğitiminedevam eden Kozakoğlu, dünya şam-piyonasında 80 kilogram sıkletindealtın madalya kazanan ilk Türksporcu oldu. Hem derslerine odak-lanan hem de spor kariyerine de-vam eden Kozakoğlu, yeni başarıla-ra imza atmak için antrenmanlarını

sürdürüyor.Okul ve antrenmanı aynı andayürütmenin yorucu olduğunu söyle-yen Ömer Kozakoğlu, "Aslında asıl işzihinde. İkisini birlikte yapabilece-ğimi, pes etmeden ilerleyebileceği-mi düşünerek maçlarda bu konuyaodaklanarak ilerliyorum. Maçları-mın ve sınavlarımın çakıştığı süreç-ler oldu. Bunlar beni derslerde geri-ye attı. Onun dışında antrenmanla-rıma hiç aksatmadan devam ettim"dedi.
"Maçım, dünya şampiyonasın-

da bu sene en uzun süren maçtı"Genç yaşta büyükler kategorisin-de yarışmanın kendisi için büyük

bir onur olduğunu vurgulayan spor-cu, "Türkiye'yi en iyi şekilde temsiletmek de gurur vericiydi. Bu süreç-te bana destek olan kulübüm Ka-ğıtspor'a, ailem ve arkadaşlarımateşekkür ederim. Aslında maça çık-madan büyük bir rakibim vardı.Bunu zaten biliyorduk. Etraftan ge-len 'yenemezsin, yapamazsın' sözle-rine dikkat etmeyerek çıktım ve ma-çımı yaptım. Maçım, dünya şampi-yonasında bu sene en uzun sürenmaçtı. Yaklaşık itirazlarla beraber22 dakika sürdü. Dayanıklılık veinanmak önemliydi bu maçta. Genç-ler kategorisinde Avrupa'da kolay-lıkla şampiyon olduğum için fede-

rasyon tarafından büyüklerde yarış-mam tavsiye edildi. Bende kabul et-tim" diye konuştu.
"11 kez dünya şampiyonu olan

rakibi yendim"Rakibinin kendi adını duyurmuşbir yarışmacı olduğunu belirten Ko-zakoğlu, "Kendisinin 11 dünya şam-piyonluğu var. Maçta sadece İstiklalMarşı'nı okutmak, o bayrağı dalga-landırmak ilk hamleydi. Dünya şam-piyonu olduğumda çok farklı duygu-larım oldu. Heyecan, sinir, öfke hep-si bir aradaydı. Aynı zamanda gu-rurluydum. Yaşayamayacağım engüzel duygulardandı" şeklinde ko-nuştu.

Ömer Kozakoğlu, 11 kez bilek güreşi
şampiyonu olan rakibini eledi

Miralay Cemil Cahit Toydemir'in başlattığı 
Erciyes tırmanışı 100 yıldır devam ediyor

Ergin Ataman: (Panathinaikos-Maccabi maçındaki 
pankart) Tepkimi en sert şekilde gösterdim

Kocaeli'de yaşayan21 yaşındaki ÖmerKozakoğlu, Slovak-ya'da düzenlenen Av-rupa Bilek GüreşiŞampiyonası'nda veMoldova'da yapılanDünya Bilek GüreşiŞampiyonası'nda al-tın madalya kazandı.Genç sporcu, 11 kezdünya şampiyonuolan rakibini de ele-meyi başardı.

Yunanistan ekibi Panathinaikos'unbaşantrenörü Ergin Ataman, "(Panathi-naikos-Maccabi maçındaki pankart) Gör-düğümüz misafirperverliğe yakıştırama-dığım bir siyasi pankart açıldı. Tepkimien sert şekilde gösterdim." ifadesini kul-landı.Yunanistan ekibi Panathinaikos'unbaşantrenörü Ergin Ataman, Kıbrıs RumKesimi'nde İsrail'in Maccabi Tel Aviv ta-kımıyla oynadıkları basketbol hazırlıkturnuvası maçında Rum taraftarların,"Yıllar süren yasa dışı işgal. Unutmuyo-ruz" yazılı pankart açması ve sonrasındakendisini diskalifiye ettirerek soyunmaodasına gitmesiyle ilgili yazılı bir açıkla-ma yayımladı.Sosyal medya hesabından yaptığıaçıklamada Ataman, "Dün sporun vedostluğun hakim olması gereken salonda

bir grup tarafından, burada gördüğümüzmisafirperverliğe yakıştıramadığım birsiyasi pankart açıldı. Ben de bu durumadikkati çekmek için tepkimi en sert şekil-de gösterdim." dedi."Spor salonları siyasetin değil, dostlu-ğun ve barışın yeridir." ifadelerini kulla-nan tecrübeli başantrenör, "Bu pankartıaçan insanların, ilk günden bu yana bura-da bana ve takımıma sevgi gösteren bin-lerce insanın duygularını etkilemeyeceği-ni biliyorum. Bizim onlarla aramızda herzaman çok özel bir sevgi olacak. Yineaynı şekilde yaşanan ne olursa olsun, bu-radaki gerçek basketbolseverlere olansevgim her zaman aynı kalacak. Çünkübizi onlarla bir araya getiren en güçlüşey, basketbol sevgimiz. İnanıyorum kikazanan hep spor ve dostluk olacak." de-ğerlendirmesinde bulundu.
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İstanbul'da vakaya en 
uygun hastane yapay 

zeka yardımıyla  
belirleniyor 

Kavuncu, AA muhabirine yaptığı açıkla
mada, İl Sağlık Müdürlüğü bünyesinde kentin 
farklı yerlerinde istasyon ağları olduğunu be
lirtti. 

 
İstanbul'da 347 ambulansın sağlık hizmeti 

verdiğini bildiren Kavuncu, yaklaşık 6 bin 
personelin sistemde görev aldığını kaydetti. 

 
Kavuncu, 112 Acil Çağrı Merkezinde yak

laşık 200 kişinin görev aldığını ve gelen 
çağrıları 24 saat cevapladıklarını anlattı. 

 
İstanbul'da istasyonların yaygınlığıyla 

vatandaşlara ulaşma süresini azaltmayı 
hedeflediklerini dile getiren Kavuncu, "Trafik 
çok büyük problem, özellikle ana arterlerde 
çok trafik oluyor. Trafik kazası olursa trafik 
sıkışıklığı artıyor. Bu durum ambulansın has
taya ulaşma süresini etkiliyor." dedi. 

 
Kavuncu, metropolde Sağlık Bakanlığının 

koyduğu kriterler içinde ambulansların 
hastalara rahat şekilde ulaştığını anlatarak, 
"Metropol alanında vakalara 8 ile 9 dakika 
ulaşma süremiz var. Kırsalda da 15 
dakikanın altındayız. Helikopter hava ambu
lansımız var. Özellikle kırsaldaki vakalara 
ulaşmak için onları da kullanıyoruz. 
Adalar'da çalışan 2 deniz ambulansımız var." 
diye konuştu. 

 
Vakalara hedeflenen zamanda ulaştıklarını 

belirten Kavuncu, şöyle devam etti: 
 
"Kişiler bizi çok geç arıyor. Hepimizin 

başına geliyor, bir hastamız olduğu zaman 
önce 'Geçer mi, iyileşir mi, nesi var?' diye 
düşünüyoruz. Bir müddet öyle vakit kaybe
diyoruz. Daha sonra ambulans çağırmaya 
karar veriyoruz. Bu sefer o da bekleme süre
sine dahil oluyor. Yaralamalı kazalarda vatan
daşımızdan rica ettiğimiz şey, başkalarının 
ambulans çağırıp çağırmadığına şahitlik 
etmediği müddetçe kendileri de o yaralı için 
ambulans talebinde bulunsun. Bizim çağrı 
karşılayıcı personelimiz 'Biz duyduk, ambu
lans çıkardık.' desin. Her gelen birbirine 
söylüyor, herkes bekliyor ama aslında çok 
geç çağrılmış. Trafikte ambulansın üstün
lüğünü maalesef bazıları hazmedemiyor. Bu 
bir yarış değil, hayat kurtarma." 

 
"Dişi ağrıyan da ambulans istiyor" 
Kavuncu, İstanbul İl Sağlık Müdürlüğü 

bünyesinde 600'e yakın özel ambulansın bu
lunduğunu, olası afet durumunda bu 
araçların yönetiminin kendilerinde olduğunu 
dile getirdi. 

 
İstanbul'da 112 Acil Çağrı Merkezine 

günde 8 ila 10 bin arasında ambulans talebi 
geldiğini anlatan Kavuncu, "Bunun yaklaşık 2 
bin 500'üne ambulans gönderiyoruz, sa
hadan hasta taşıyoruz hastaneye. Bir kısmı 
ambulans gerekmeyen durumlar. Dişi 
ağrıyan da ambulans istiyor. Çocuğu ateşlen
miş, hastanın arabası yok, talepte bulunuyor, 
servise enfeksiyon nedeniyle ambulansla 
götürülmesini istiyor. Biz buna 'evet' dersek 
o sırada ambulansı meşgul edeceğimiz için 
gerçek bir çağrıya cevap verememe riskini 
alamayız. Ama dişi ağrıyor, 80 yaşında, üst 
katlarda oturuyor, asansör yok, hasta yürüye
mez durumda. Buna yardım ediyoruz." 
ifadelerini kullandı. 

 
Kavuncu, İstanbul'da hastanın ambulansla 

gönderileceği hastaneyi yapay zekayla be
lirlediklerine işaret ederek, şunları kaydetti: 

 
"İstanbul'daki bütün hastanelerin özel ya 

da kamuya ait branşlarını, o gün yoğunluk
larını, yatak sayılarını, yoğun bakım 
ünitelerinin durumunu, ekiplerinin varlığının 
datalarını sisteme giriyoruz. Bizim de ambu
lans sistemlerimizde kayıtlarımız var. Has
tanın naklini branşı olmayan bir hastaneye 
yapmak istemiyoruz. Yapay zeka yardımıyla 
otomatik olarak 'Şurayı teklif ediyorum, şu 
hastane uygun.' diyor. Bu tekliflerden yola 
çıkarak en yakın hastaneyi seçiyoruz, hastayı 
doğru hastaneye taşıyoruz. Bu bir avantaj, 
yoksa ikinci nakil gerekir. Yani branşında 
çocuk cerrahisi olmayan bir hastaneye be
beği götürürseniz daha sonra onu ikinci kez 
taşımak zorunda kalırsınız."

Günümüzde güçlü bilgisayar 
teknolojileri ve medyanın ilgisi 
sayesinde yapay zekâ küresel 
düzeyde bir ilgiye  ulaştı. Yapay 
zekâ kavramı Blade Runner ve 
The Terminator gibi filmlerle 
popüler hale geldiğinden beri in
sanlar bu teknolojinin bir son
raki adımda neler 
yaratabileceğinin potansiyelini 
merak ediyor. Siber güvenlik uz
manları ise  yakın dönemde 
zararlı sonuçları olan yaratıcı ve 
oldukça sofistike saldırılarla 
karşılaşabileceğimize yönelik  
uyarılarda bulunuyorlar.  

Yeni nesil sosyal  
mühendislik saldırıları  
Siber suçlular tuzağa 

düşürmek istedikleri kişileri ya 
da onların çevrelerini hedefley
erek bu kişilere ait ses örnek
lerini paylaşım platformlarından 
kopyalıyorlar. Tuzağa düşürmek 
istedikleri kişileri de genellikle 
şirket sahipleri ya da üst düzey 
yöneticilerden seçiyorlar. Klon
ladıkları ses örnekleriyle sahte 
sesli mesajlar oluşturuyorlar. 
Suçlular saldırılarını daha 
sofistike hale getirebilmek için 
hedeflenen kişilerin WhatsApp 
hesabını da ele geçirip, hede
fledikleri kişiye ya da onun 
çevresine sahte sesli mesajlar 
gönderiyorlar.  

 
 Ses klonlama 

dolandırıcılığına karşı nasıl 
güvende kalınır? 
İş ve onay süreçlerini takip 

edin 
Kişileri ve süreçleri doğru

layın; örneğin tüm ödeme talep
lerini (sözde) talebi gönderen 
kişiyle doğrulayın hatta 

gerekirse iki kez doğrulayın ve 
transferlerin şirketinizdeki iki 
çalışan tarafından onaylan
masını sağlayın. 

Teknoloji dünyasındaki son 
trendleri takip edin ve çalışan
larınızın eğitimini ve güvenlik 
özelliklerini buna göre ayarlayın.  

Çalışanlarınız için özel bil
gilendirme eğitimleri düzen

leyin. 
Çok katmanlı güvenlik yazılımı 

kullanın. 
Çevrimiçi paylaşılan kişisel 

bilgilerinizin miktarını sınır
layın. Mümkünse adresinizi veya 
telefon numaranızı yayımlamak
tan kaçının.  

Gönderilerinizi ve sosyal me
dyadaki diğer içeriklerinizi göre

bilecek kişi sayısını sınırlayın. 
Kimlik avı dolandırıcılıklarına 

ve kişisel bilgilerinizi sizden al
maya yönelik diğer girişimlere 
karşı dikkatli olun. 

Kimlik doğrulama uygulaması 
veya donanım kimlik doğrulama 
cihazı gibi iki faktörlü kimlik 
doğrulama (2FA) kullanın.  

                  SERKAN ÖZTÜRK 

KVKK'den yapılan açıklamaya 
göre, Anadolu Bilişim Buluşmaları 
kapsamında düzenlenen Siber 
Dünya ve Kişisel Verilerin Korun
ması etkinliği, KVKK Konferans Sa
lonu'nda gerçekleştirildi. 

 
Etkinliğin açılış konuşmasını 

yapan Bilir, kişisel verilerin korun
masının, genel olarak bireylerin 
verilerinin başka kişi veya kuru
luşlarca yetkisiz kullanımına karşı 
sahip oldukları bir hak olduğunu 
belirtti. Bilir, kişisel verilerin korun
ması hakkının teknolojinin kötüye 
kullanımından doğabilecek olum
suz etkilere karşı, bireyin korun
masını esas alan temel bir insan 
hakkı olduğunu ifade etti. 

 
Bilir, yapay zeka başta olmak 

üzere güncel teknolojiler sayesinde 
kişisel verilerin daha fazla ve daha 
etkin işlenmesinin mümkün 
olduğunu belirterek, "Kişisel veri

lerin korunması hakkı, teknoloji ve 
mahremiyet arasında düzenleyici 
ve dengeleyici bir mekanizmadır. 
Dolayısıyla bireyin mahremiyetine 
yönelik oluşabilecek risk ve 
tehditlere karşı önleyici bir rol 
üstlenmektedir." değer
lendirmesinde bulundu. 

 
KVKK'ye 43 binden fazla başvuru 

yapıldı 
KVKK Başkanı Bilir, konuş

masında, kurum tarafından 43 
binden fazla ihbar, şikayet ve 
başvuru yapıldığını bildirdi. 

 
Başvuruların büyük oranda 

sonuçlandırıldığını aktaran Bilir, 
şöyle devam etti: 

 
"Kişisel Verileri Koruma Kurumu, 

faaliyete geçtiği günden bugüne 43 
bin 665 ihbar, şikayet ve başvuru 
yapıldı. Kurum, 2024 Eylül 
itibarıyla bunlardan 42 bin 33'ünü 

sonuçlandırdı. Yapılan incelemeler 
sonucu 831 milyon 611 bin lira 
idari yaptırım uygulanması karar
laştırıldı. Ayrıca gelen 1519 veri 
ihlal bildiriminden 345'i Kurumun 
resmi internet sayfasından ilan 
edildi. Bugüne kadar görev alanına 
giren konularda 1153 hukuki görüş 
veren KVKK, yurt dışına kişisel veri 
aktarımıyla ilgili yeterli nitelikleri 
taşıyan 10 taahhütnameyi de onay
ladı." 

 
Kişisel Verilerin Korunması Ka

nunu'nda yapılan değişikliklere 
değinen Bilir, yurt dışına kişisel veri 
aktarımında uygun güvencelere 
dayalı veri aktarım yöntemlerinden 
biri olan standart sözleşmelerle il
gili ise şu ana kadar KVKK'ye 
bildirimde bulunulan standart sö
zleşme sayısının 469 olduğu bil
gisini paylaştı.

Hesap sahte, ses  kopya   
ama tuzak gerçek

KVKK, 42 binden fazla 
ihbar, şikayet ve  

başvuruyu sonuçlandırdı 

Makine öğrenimi ve yapay zekâ büyük bir hızla ilerleyip kitleler için giderek daha erişilebilir hale 
geliyor.  Siber suçlular gelişen teknoloji sayesinde kimliklerini ve nerede olduklarını çok daha 

kolay gizleyebiliyorlar. Siber güvenlik şirketi ESET, suçluların yeni nesil sosyal mühendislik 
saldırıları ile WhatsApp üzerinden dolandırıcılık yapılabileceğine yönelik uyarılarda bulundu. 

Instagram'da çocuk ve genç 
kullanıcıların hesapları "Teen 

Accounts" ile kısıtlanacak 
Instagram'dan, platformda çocuk ve gençlerin kul

lanımını kısıtlayan ve güvenlik tedbirleri içeren "Teen Ac
counts"a ilişkin açıklama yapıldı. 

Açıklamada, bu hesaplarla 16 yaş altındaki kullanıcıların, 
ebeveynlerinin izni olmadan mevcut tedbirleri değiştire
meyeceği ifade edilirken, hesabı kullanan çocuk ve genç
lerin platformda görmek istedikleri konuları seçebileceği 
kaydedildi.Instagram'ı kullanan 16 yaş altındakilerin, 
varsayılan ayarda "kilitli hesaplar" kullanacağına işaret 
edilen açıklamada, kullanıcıların mesaj ayarlarının, yalnızca 
takip ettikleri kişilerin mesajını alacakları şekilde kısıt
lanacağı belirtildi.Açıklamada ayrıca genç kullanıcıların, In
stagram'da günde 1 saat geçirmelerinin ardından 
uygulamayı kapatmaları için bildirim alacağı da kaydedildi. 

 
Ebeveynler, çocuklarının  

aktivitelerini denetleyebilecek 
Açıklamada ebeveynlerin, çocuklarının Instagram'daki 

bazı aktivitelerini denetleyebileceği ifade edildi. Buna göre, 
ebeveynler, çocuklarının günlük Instagram kullanım 
süresini belirleyebilecek ve 1 haftada çocuklarının kimlerle 
mesajlaştığını ve hesapta görüntülenen konu başlıklarını 
görebilecek.Açıklamada, uygulamada hesap açan gençlerin 
yaşları hakkında "yalan söyleyebileceği" vurgulanırken, 
hesap açarken yaşlarının doğrulanması için kimlik 
sağlama, video ile doğrulama gibi çok adımlı yöntemler 
kullanılacağı ifade edildi. 

Uygulamada bir yetişkinin doğum günüyle hesap açan 
gençlerin hesaplarının bulunması için bir teknolojinin 
geliştirildiğine işaret edilen açıklamada, "Teen Accounts" 
uygulamasının 2 ay içinde ABD, İngiltere, Kanada ve Avus
tralya'da ve Ocak 2025'te dünya çapında kullanıma 
geçmesinin planlandığı belirtildi. 

Açıklamada, diğer Meta sosyal medya platformlarında da 
gelecek yıl "Teen Accounts"un kullanıma sunulmasının 
hedeflendiği kaydedildi.
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